
 

 

 

 

 

 

1 

FAČR 

 

LIBERECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
 

 

 

 

 
 

ROZPIS 

MISTROVSKÝCH 

SOUTĚŽÍ 
 

 

 
 
 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 

2014 – 2015 



 

 

 

 

 

 

2 

 
Liberec – červenec 2014 

Obsah 
 

 

 

 Rozpis                 str.1   

 Důležitá spojení              str.5   

 Mistrovské soutěže             str.6     

 Pohár Libereckého KFS            str.18  

 Jiná opatření k řízení soutěží           str.20  

 Náležitosti disciplinárního řízení          str.22  

 Hospodářské náležitosti            str.23 

 Závěrečné ustanovení             str.27  

 Rozlosování soutěží             str.28  

 Adresář oddílů              str.57  

 Termínová listina              str.73  

 Poplatky a pokuty              str.74 

   

 

 

 

 
Používané zkratky 

 
 

FAČR    Fotbalová asociace České republiky 

LKFS     Liberecký krajský fotbalový svaz 

OFS       Okresní fotbalový svaz 

VV         Výkonný výbor 

STK       Sportovně technická komise 

DK         Disciplinární komise 

KR      Komise rozhodčích  

OKR    Odvolací a revizní komise 

HK    Hospodářská komise 

RS     Rozpis mistrovských soutěží 

SŘ    Soutěžní řád fotbalu 

R    Rozhodčí 

DS    Delegát svazu 

      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

3 

 

 

Soutěže 
 

Ročník: 2014 – 2015 

 

Soutěž   Počet družstev  Název soutěže 

 

A1A    14     Krajský přebor 

A2A    14     I.A třída 

A3A    14     I.B třída východ 

A3B    14     I.B třída západ 

C1A    12     Krajský přebor U19 

D1A      8     Krajský přebor U17 

E1A    10     Krajský přebor U15 

F1A    10     Krajský přebor U13 (7+1) 

F2A    10     I.A třída U13 (7+1) 

G1A    20     Krajský přebor U11 (5+1) – rozlosování turnajů 

 

KP          Pohár Libereckého KFS 

KPŽ         Krajský pohár U15 

KPSP         Krajský pohár U11 (5+1) 

KPMP         Krajský pohár U9 (4+1) 

 

 
 

Rozpis je určen: 

 

  OFS Libereckého kraje 

  Oddílům a klubům zařazených do soutěží LKFS 

  Členům VV LKFS 

  Předsedům a členům komisí LKFS 

  Rozhodčím a delegátům LKFS 

  Krajským sekretariátům ČR 

  Vyšším složkám FAČR 

  Sdělovacím prostředkům 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 



 

 

 

 

 

 

4 

 
Liberecký krajský fotbalový svaz 

Palác Syner, Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4 

IČO 70937991, Bankovní spojení: ČSOB Liberec, číslo účtu 174139504/0300 

tel.: 486 100 031, fax: 486 100 030 e-mail liberecky.kfs@fotbal.cz 

 

 

Výkonný výbor LKFS 

 
Předseda VV    Miroslav Pelta 

    Tel.: 602 424 988, e-mail: m.pelta@seznam.cz 

 

Místopředseda VV    Ing. Karel Kapoun  

Členové VV    Tomáš Bárta 

     Milan Černý 

     Petr Herz 

    PaedDr. Petr Junek 

    Ing. Jaroslav Knížek 

    Martin Schröter 

    Mgr. Emil Ubias 

 

Sekretariát LKFS 

 
Manager a předseda STK  Jan König 
    Tel.: 731 588 039, e-mail: jan.konig@lkfs.cz 

 

PTM a předseda KM  Jiří Štol     

    Tel.: 739 547 302, e-mail: jiri.stol@lkfs.cz 

 

Registrace   Emil Ubias 

Tel.: 739 547 454, e-mail: registrace@lkfs.cz 

 

Odborné komise 

DK     Ing. Radek Černý  Tel.: 724 233 237 

KR     Martin Schröter  Tel.: 739 547 313 

Hospodářská komise    Milan Černý   Tel.: 739 547 328 

 

Předseda ORK LKFS  Jiří Löffelmann 

 

 

 

  

 

                

 

 

 



 

 

 

 

 

 

5 

Důležitá spojení 
 

FAČR 

Diskařská 2431/4, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 – Strahov 

Recepce FAČR: tel.: 233 029 111, fax: 233 353 107, e-mail: facr@fotbal.cz 

  

Řídicí komise soutěží v Čechách 

Diskařská 2431/4, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Strahov 

Sekretariát: Jan Hořejší, tel.: 233 029 138, fax 233 029 128, e-mail.: horejsi@fotbal.cz 

  

Registrace FAČR  

Diskařská 2431, 160 17  Praha 6 – Strahov, vedoucí: Hana Hadrbolcová, tel.:  233 029 

122, fax  233 029 222, hadrbolcova@fotbal.cz,  mezinárodní přestupy Matěj Čmejla, tel.: 

233 029 105, fax: 233 029 251, cmejla@fotbal.cz 

Úřední  hodiny : ÚT 08:00 – 12:00, ČT 08:00 – 17:00, PÁ 08:00 – 16:00 

 

Registrace LKFS 

Palác Syner Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 1, vedoucí: Emil Ubias, tel.: 739 547 454,  

e-mail: registrace@lkfs.cz 

Úřední hodiny jsou průběžně uveřejňovány oficiálních webových stránkách LKFS  

 

Členství FAČR 

Lucie Pečenková, tel. 233 029 225, e-mail clenstvi@fotbal.cz 

 

Okresní fotbalové svazy 

OFS Česká Lípa       OFS Jablonec nad Nisou 

 Žižkova 231, 470 01 Česká Lípa    E. Floriánové 9,  466 01 Jablonec

 Předseda: Karel Fischer      Předseda: Ladislav Čičmanec 

tel.: 739 547 301      tel.: 602 420 770 

Sekretář: Ing. Milan Hornych    Sekretář: František Klíma 

tel.: 602 483 486      tel.: 739 547 414, fax: 483 711 798 

E-mail: fotbalcl@seznam.cz    E-mail: ostvjbc@volny.cz 

 

OFS Liberec      OFS Semily    

Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 1   3. Května 327, 513 01 Semily 

Předseda: Mgr. Emil Ubias    Předseda Petr Herz   

tel.: 739 547 757      tel.: 604 149 099   

Sekretář: Rina Havlíčková    Místopředseda: Petr Junek  

tel.: 777 033 655      tel.: 603 734 818   

E-mail: info@ofsliberec.cz    e-mail: ofssm@seznam.cz 

 

Schůze komisí LKFS 

V případě požadavku účasti na jednání příslušné komise je nutno předem kontaktovat 

předsedu komise, nebo sekretariát 

VV LKFS  jedenkrát za měsíc 

STK, DK  dle potřeby, v průběhu soutěží jedenkrát za týden 

KM, KRD, HK dle statutu komisí 

ORK  dle stanov 

Registrace  provozní doba bude uveřejněna na webových stránkách LKFS 

 



 

 

 

 

 

 

6 

I.  Mistrovské soutěže 
 

Článek 1.  Řízení soutěží 

 

Soutěže řídí Sportovně technická komise Libereckého KFS (dále STK) 

 

Článek 2.  Pořadatelé utkání 

 

Pořadatelem utkání je oddíl/klub (dále jen klub) uvedený v rozlosování  na prvním místě. 

 

Článek 3.  Termíny utkání 

 

Povinnosti klubů týkající se termínů hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení k utkání jsou 

upraveny Soutěžním řádem (dále SŘ) a Rozpisem soutěží (dále RS). STK LKFS vydává 

termínovou listinu (viz příloha RS) zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část mistrovských 

soutěží. Stanovené termíny utkání jednotlivý kol jsou zveřejňovány na oficiálních webových 

stránkách www.fotbal.cz spolu s delegacemi rozhodčích a delegátů. Termín uvedený na 

těchto stránkách je závazný pro všechny účastníky. V případě zjištění jakékoli 

nesrovnalosti je povinností zúčastněných oddílů, rozhodčích a delegátů ihned uvědomit řídící 

orgán. 

 

1. Přihláška do soutěží.  

Trvalé výjimky z hracích dnů a úředních začátků povoluje STK na základě písemné žádosti 

uvedené v přihlášce do soutěží. Kluby, které budou požadovat výjimku z úředního termínu 

pro jarní část soutěže nahlásí požadavek písemně do 31. ledna  a to jen v případě, že 

požadovaná změna výjimky je odlišná od podzimní. 

 

2. Hlášenka utkání 

Kluby mohou uvést souhrn všech utkání na domácím hřišti na tiskopise „Hlášenka utkání“ , 

kde uplatní změny termínů ve dnech pracovního klidu, tzn. ze soboty na neděli nebo svátek 

apod. (možnost vytvoření souvislého volna, návaznost na místní, předem známé události, 

vyšší návštěvnost atd.). Tyto hlášenky se vyplňují pro každé družstvo zvlášť, uvedou se i 

návaznosti na předzápasy a pozápasy a kluby je zašlou STK LKFS a soupeřům elektronickou 

poštou. V případě, že oddíl nepošle hlášenku utkání v předepsaném termínu, má se za to, že 

družstvo hraje všechna svá utkání na domácím hřišti v termínu dle přihlášky do soutěží, který 

je uveden v RS (část rozlosování soutěží). Termín uvedený na hlášenkce utkání je možno 

měnit pouze na základě dohody se soupeřem a ta podléhá schválení STK. Termín odeslání 

hlášenek utkání STK a soupeřům je pro podzim 2014 do 15. července 2014.  Pro jaro 2015 

platí termín 31. leden 2015. 

 

4. Dohoda o změně termínu utkání 

Po termínu zaslání hlášenek se mohou kluby dohodnout na změně termínu utkání.   

Nejde-li o přesun ve dnech pracovního klidu (SO, NE, svátek), musí být utkání předehráno. 

V mimořádných a zvlášť odůvodněných případech může STK povolit sehrát utkání i v jiném 

termínu než je stanoveno v tomto RS. Nebude-li mít žádost o změnu termínu veškeré 

náležitosti, nebude projednávána.  STK může vyhovět i žádosti o změnu při nedodržení 

http://www.fotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

7 

předepsané lhůty 21 dnů před úředním termínem. Žádost musí mít všechny náležitosti, 

manipulační poplatek v tomto případě činí 400,- Kč. Manipulační poplatky jsou pro všechny 

kategorie stejné (manipulační poplatky slouží pro uhrazení nákladů spojených s předelegací 

rozhodčích a delegátů svazu).  

Postup při vyplňování formuláře: 

a) žádající oddíl zašle soupeři a řídícímu orgánu elektronickou poštou 21 dní před termínem 

utkání vyplněný předepsaný formulář  

b) soupeř je povinen odpovědět na návrh dohody okamžitě, nejpozději do 7 dnů od jeho 

doručení a zaslat svoje stanovisko elektronickou poštou žádajícímu klubu a řídícímu orgánu. 

c) Neodpoví-li žádaný klub písemně v této lhůtě, má se za to, že s navrhovanou změnou 

souhlasí. Odkládání utkání se připouští pouze ve výjimečných případech.  

 

5. Kluby jsou povinny bez jakéhokoliv předchozího upozornění nastupovat k utkáním 

v termínech a začátcích uvedených v ustanoveních tohoto RS a dle povolených výjimek 

trvalého rázu, případně podle schválených dohod, nebo termínů přímo nařízených STK. 

Pokud dojde k nesrovnalostem, ať v termínu, nebo začátku utkání mezi RS a zprávou, je 

povinností klubů (domácího i hostujícího), okamžitě upozornit STK na vzniklou chybu. 

Nenastoupení k utkání v termínu, uvedeném v RS a dle trvajících výjimek, případně v termínu 

vzájemně dohodnutém, či nařízeném STK, bude postiženo hracími důsledky (SŘ, čl.58). 

 

6.  Hrací dny podle jednotlivých soutěží jsou uvedeny v příloze termínové listiny. Veškeré 

změny termínů se provádějí pouze dle čl. 4, odst.3 a 4 tohoto RS. 

Řídící orgán si vyhrazuje právostanovit z důvodu zajištění regulérnosti soutěže jednotné 

začátky utkání (zpravidla v posledních 2 kolech). 

 

7.   Odložení utkání z důvodu nezpůsobilé hrací plochy 

Utkání mládeže je možné telefonicky odložit na základě posouzení stavu hrací plochy 

pořadatelem,  v utkáních dospělých rozhodne na místě hlavní rozhodčí. Výjimečně lze utkání 

dospělých odložit telefonicky v případě kalamitní situace, nebo tzv. dlouhé zimy. 

 

8.  V případě, že nastane situace, že z důvodu nezpůsobilé  hrací plochy hrozí odložení utkání,  

je pořádající oddíl povinen ihned o vzniklé situaci telefonicky informovat předsedu STK a po 

dohodě s ním i hostující oddíl. 

 

9. Pokud hrozí odložení utkání i v týdnu před plánovaným utkáním, může domácí oddíl 

telefonicky požádat předsedu STK, nebo jím pověřenou osobu o odložení utkání poslední 

pracovní den do 12:00 hod. V případě, že předseda STK (pověřená osoba) rozhodne o 

odložení utkání, je domácí oddíl povinen ihned informovat hostující oddíl, který si následně 

telefonicky tuto informaci ověří u předsedy STK. 

 

10. Při nesehraném, nebo nedohraném  utkání se kluby dohodnou ihned na místě na novém 

termínu a uvedou jej v zápise o utkání.  

 

11. Všechna odložená utkání musí být sehrána nejpozději 14 kalendářních dnů od původního 

termínu utkání, nebo v úředně stanoveném náhradním termínu, který určí STK v termínové 

listině, případně v úřední zprávě. Toto ustanovení platí pro všechna družstva v soutěžích. 



 

 

 

 

 

 

8 

V případě, že nedojde k dohodě o termínu utkání, rozhodne STK a určí pevný náhradní termín 

- středu druhého týdne, tj. 10 – 11 dní po původním termínu. 

 

12. Oddíl, který má nahlášený povrch UMT je povinen v zimním období tuto hrací plochu 

průběžně udržovat tak aby byla způsobilá pro zahájení jarní části sezóny. Pokud nebude hrací 

plocha připravená z důvodu zanedbání průběžné údržby, případně pravidelného odklizení 

sněhu, bude STK postupovat dle čl. 58, odst.2 a postihne pořadatele utkání herními důsledky. 

 

13. STK nepotvrzuje vzájemně odsouhlasené změny z úředních termínů. Pokud změna 

nebude uveřejněna v příslušné Zprávě, nebo na webových stránkách LKFS je povinností 

klubu, na jehož žádost ke změně dojde, změnu termínu včas sdělit elektronickou poštou 

delegovaným rozhodčím, delegátovi svazu utkání a  předsedovi STK. 

 

Článek 4. Místa utkání 

 

1. Oddíly oznámí STK LKFS místa utkání na přihlášce do soutěže (hlášence, dohodě o změně 

termínu utkání) pro každé družstvo  zvlášť  spolu s termínem utkání. 

 

2. Hrát se může pouze na hřištích schválených STK LKFS,  případně na dalších plochách 

povolených STK LKFS. Ověřený plánek musí být k dispozici u oddílů. Veškeré změny i 

úpravy musí být schváleny STK LKFS a nesmějí narušit průběh soutěží. Pořádající oddíl nese 

plnou zodpovědnost za všechna hřiště, jak hlavní, tak i náhradní, na kterých budou utkání 

hrána, že odpovídají Pravidlům fotbalu, Soutěžnímu řádu a podmínkám soutěže uvedeným 

v tomto RS a jsou řádně schválena STK LKFS. 

 

3. Oddíly, postupující z nižších soutěží, předloží současně s přihláškou do soutěže plánky 

hřišť, ověřenými příslušnými STK OFS a požádají STK LKFS o schválení hřiště pro soutěže 

LKFS. 

 

4. V případě změny místa utkání z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (rekonstrukce, 

zákaz startu na vlastním hřišti apod.), musí pořádající oddíl STK LKFS i soupeři oznámit 

místo, na kterém budou utkání hrána. Toto hřiště musí být schváleno STK LKFS. 

 

5. Pro veškeré změny míst utkání platí stejná ustanovení, jako u čl. 3, bod 3,  písm.  a, b, c 

tohoto RS. 

 

6. Utkání soutěží řízených STK LKFS se hrají na hřištích s travnatou plochou a UMT 3.  

generace.  

a) v období od 18. října 2014 do 5. dubna 2015 o povrchu hrací plochy (tráva, UMT) 

rozhoduje domácí oddíl. Pokud by náhradní hrací plocha byla nezpůsobilá, je pořadatel  

povinen připravit k utkání hlavní hrací plochu. 

b) výjimečně lze hrát na náhradní hrací ploše, pokud rozhodčí utkání neuzná travnatou hrací 

plochu za způsobilou pro utkání, nebo je důvodná obava, že předzápas poškodí travnatou 

plochu natolik, že nebude způsobilá pro hlavní utkání soutěží, řízených FAČR. 

 

7. V případech, uvedených pod písm. b), c) bodu 6 rozhoduje výhradně HR utkání.               

Hostující družstva musí s touto alternativou počítat. 



 

 

 

 

 

 

9 

 

8.   Náležitosti hřišť pro soutěže LKFS 

a) travnatá plocha, nebo UMT 3. generace ( výjimky stanoví bod 6 a 11 RS) 

b) kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým, vč. vyznačení technické zóny 

v souladu s Pravidly fotbalu (I/9) 

c) pevné ohrazení hrací plochy v souladu s  Pravidly fotbalu (prav.1).  

d) prostor, kterým rozhodčí a hráči procházejí z kabin na hrací plochu musí být oddělen od 

hlediště a zabezpečen proti vniknutí diváků.  

e) samostatná šatna, v chladných dnech vytápěná, soupeři přístupná nejpozději jednu hodinu 

před začátkem utkání 

f) samostatná koupelna s teplou a studenou vodou pro soupeře  

g) ošetřovna pro poskytnutí první pomoci s příslušnými zdravotnickými potřebami, zároveň 

může sloužit i pro případy dopingové kontroly 

h) samostatná šatna pro rozhodčí s možností použití samostatné koupelny s teplou vodou. 

ch)  Návštěvní řád, který musí být vyvěšený na viditelném místě na stadionu 

i)    Organizační řád pořadatelské služby, který musí být k dispozici k nahlédnutí rozhodčím a 

delegátovi svazu. 

 

9. V případě, že má oddíl k dispozici v areálu stadionu více hracích ploch, které odpovídají 

výše uvedenému čl. 8 a jsou schváleny STK LKFS, uvede tento oddíl hlavní hrací plochu, na 

které bude určité družstvo hrát svojí soutěž – pouze v případě nezpůsobilosti hlavní hrací 

plochy (posoudí HR) se může hrát na vedlejší za předpokladu, že je způsobilá. 

 

10. STK LKFS doporučuje v případě nezpůsobilosti travnaté hrací plochy sehrání utkání na 

UMT 3. generace po dohodě obou družstev z důvodu dodržení termínové listiny.  

 

11. Nově zbudovaná hřiště s trávníkem nové třetí generace, na něž klub obdrží písemné 

atestační rozhodnutí FAČR,  mohou být používána ke všem soutěžním utkáním i bez 

výslovného souhlasu řídícího orgánu. Na hřišti s tímto povrchem nelze v žádném případě 

používat kopačky s vyměnitelnými kolíky. Hostující oddíl musí s touto eventualitou počítat. 

  

12. Mistrovské utkání lze sehrát na hracích plochách s umělým povrchem 3. generace za 

těchto podmínek: 

a) klub má plochu s umělým povrchem hlášenu jako hlavní hrací plochu 

b)   v období dle čl. 6, odst. a) jako náhradní hrací plocha  

c)   v ostatních případech jen se souhlasem soupeře uvedeným v ZoU 

 

 

Článek 5.  Účastníci soutěží 

 

 Jednotlivá družstva jsou zařazena podle své výkonnosti a kategorie do soutěží řízených 

STK LKFS. Toto zařazení do soutěží je uvedeno v rozlosování soutěží, které je součástí 

tohoto RS. Zařazení družstva musí splňovat podmínky SŘ, čl. 11 a 12. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

10 

Článek 6.   Pořadatelská služba 

  

 Povinnosti pořadatele utkání vymezuje SŘ čl. 19 – 24. Povinnosti hostujícího družstva 

určuje SŘ čl. 25. Při organizování utkání se oddíly musí řídit dohodou a příslušnými pokyny, 

dohodnutými mezi Policií ČR a FAČR. Tato dohoda, pokyny a SŘ jsou podklady pro 

vypracování Organizačního řádu   pořadatelské služby a Návštěvního řádu, který je nezbytný 

pro organizování utkání vzhledem k zajištění bezpečnosti diváků a ochraně hráčů, rozhodčích 

a zástupců FAČR. Zvláštní důraz klade řídící orgán na přísný zákaz prodeje všech druhů 

nápojů ve skleněných obalech.Tento organizační řád pořadatelské služby musí být zaslán na 

vědomí STK LKFS a musí být společně s plánkem hřiště na vyžádání předložen k nahlédnutí 

HR a D. Pořadatelé v KP dospělých a I.A třídě dospělých musí být označeni rozlišovací 

vestou. Každý oddíl musí mít zpracovaný a na viditelném místě vyvěšený „Návštěvní řád“. 

Minimální počet pořadatelů je uveden v příloze RS. Organizační řád pořadatelské služby/dle 

SŘ čl. 20/12/, který oddíly předloží pro každé  hřiště zvlášť, musí především obsahovat: 

a) zabezpečení součinnosti policie, 

b) povinnosti hlavního pořadatele  a počet a umístění pořadatelů 

c) povinnosti pořadatelů na jednotlivých stanovištích 

d) dodržování opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru hřiště a  označení všech 

osob v tomto prostoru - viz SŘ 

e) zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin a povinnost setrvat na stadionu až do 

jejich odjezdu z prostoru stadionu, event. na hranice obce 

f) zabezpečení pokynu rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné chování na  hráčských 

lavicích nebo při přerušení utkání (např. po vniknutí diváků na hrací plochu, při nesportovním 

chování diváků, vhození předmětu apod.). Na hráčské lavice mají přístup pouze osoby 

uvedené v zápise o utkání, tj. náhradníci, trenéři a jejich asistenti, lékař, masér a vedoucí 

družstev. V soutěžích dospělých musí být  členové realizačního týmu viditelně označeni 

jmenovkou  s funkcí, totožnou se zápisem o utkání. Hlavní pořadatel přejímá 

spoluzodpovědnost za  odchod  družstev a rozhodčích. Pořadatel zajistí dostatečný počet 

podavačů míčů dle pokynů HR. 

g) hlavní pořadatel nesmí zároveň vykonávat funkci rozhodčího  a nesmí být příslušníkem 

družstva (čl.53). Bez hlavního pořadatele a jeho podpisu na Zápisu o utkání rozhodčí utkání 

nezahájí. 

h) hlavní pořadatel je povinen se ke všem utkáním řízeným LKFS dostavit nejméně 60 min 

před úředně stanoveným začátkem utkání 

 

 

 Minimální počet pořadatelů při utkáních, včetně hlavního pořadatele: 

 Krajský přebor    8 

 I.A třída, I.B třída   5 

 Utkání mládeže   3 

 

 

 

Článek 7.  Předpisy 

 

Hraje se podle platných Pravidel fotbalu,  SŘ fotbalu a RS LKFS vč. změn a dodatků, 

uveřejňovaných  v úředních zprávách FAČR a LKFS. 



 

 

 

 

 

 

11 

Soutěže 4+1, 5+1 a 7+1 se hrají podle Pravidel fotbalu malých forem schválených VV FAČR 

a uveřejněných na webu www.fotbal.cz 

  

 

Článek 8.  Startují 

 

Věková hranice uvedená v SŘ, čl. 68 

Start  ve vyšší věkové kategorii – dle SŘ, čl. 69 

Věkové kategorie mládeže: 

v soutěžích staršího dorostu U19 hráči narození 1.1.1996 a později 

v soutěžích mladšího dorostu U17 hráči narození 1.1.1998 a později 

v soutěžích starších žáků U15 hráči narození 1.1.2000 a později 

v soutěžích mladších žáků U13 hráči narození 1.1.2002 a později 

v soutěžích starší přípravky hráči U11 narození 1.1.2004 a později 

v soutěžích mladší přípravky U9 hráči narození 1.1.2006 a později 

 

 

Článek 9.  Náležitosti klubů 

 

Účastníci soutěží  musí splňovat podmínky stanovené Soutěžním řádem a RS LKFS. 

 

1.Registrační průkazy a členství ve FAČR  

Klub i všichni hráči a funkcionáři, uvedení v zápise o utkání musí být členy FAČR, hráči 

musí být řádně zaregistrováni, a prokázat se platnými registračními průkazy (SŘ, čl.13). 

Název oddílu v RS musí být totožný s názvem oddílu v registračním průkazu. V případě 

změny názvu oddílu musí být provedena i příslušná změna v registračním průkazu. 

 

2. Zápis o utkání se vyplňuje psacím strojem nebo na PC ve 2 provedeních (1 kopie pro DS). 

Všechny kopie musí být čitelné. Jako první vyplňují zápis domácí (nejlépe obě družstva  

společně) a předají jej společně s RP hráčů obou družstev nejpozději 30 min     před začátkem 

utkání HR. 

 

3. Vedoucí družstev a kapitáni předloží HR před utkáním RP všech nominovaných hráčů 

(max. 18), kteří jsou uvedeni v zápise o utkání a výměna hráčů v průběhu utkání bude 

kapitánem pouze oznámena rozhodčímu. 

 

4. Kapitán družstva je povinen při podepisování zápisu před i po utkání být řádně  ustrojen dle 

Pravidel fotbalu. 

 

5. Družstvo musí mít vedoucího družstva a trenéra s platnou licencí, kteří jsou uvedeni 

v zápise o utkání. Bez vedoucího družstva rozhodčí nezahájí hru, v případě neúčasti trenéra 

vše zapíše do ZoU. U mládeže se rozhodčí bude řídit  SŘ, čl. 53/1 a 2. Všichni funkcionáři, 

uvedení v ZoU musí být starší 18 let. 

 

6. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve vlastním zájmu a na své náklady informaci o své 

zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich 

zákonný zástupce. Hráč proto musí vlastnoručně podepsat toto prohlášení: „Prohlašuji na 



 

 

 

 

 

 

12 

základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat 

fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví“. Za hráče 

mladšího 18 let podepíše takové prohlášení zákonný zástupce. Prohlášení musí být opatřeno 

datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení všech 

svých hráčů. Kontrolu prohlášení provádějí řídící orgány soutěží, které v případě nedostatků 

(prošlá lhůta, chybějící prohlášení) jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou 

podle čl.50 a. 

 

7. Kluby, jejichž družstva hrají soutěže starších žáků musí současně přihlásit 2 družstva 

mladších žáků (7+1). STK může na základě žádosti klubů povolit výjimku a umožnit start 

v soutěžích mladších žáků jinému klubu. I v tomto případě se utkání hrají formou trojutkání. 

Pro určení vítězů, postupujících a sestupujících je rozhodující konečné umístění starších žáků. 

 

8. V jednom mistrovském utkání může nastoupit max. 5 cizích státních příslušníků. 

 

9. Předepsaný počet družstev mládeže  

Kluby hrající krajský přebor mají povinnost přihlásit do soutěží 3 družstva mládeže, 

minimální kompenzační poplatek za jedno nepřihlášené družstvo či družstvo, které nedokončí 

rozehranou soutěž a klub tak nenaplní předepsanou kvótu 3 družstev mládeže činí 30.000, - 

Kč, v případě, že počet přihlášených družstev mládeže klesne pod 2, klub nebude zařazen do 

soutěže.   

Kluby hrající I.A třídu mají povinnost přihlásit do soutěží 2 družstva mládeže, minimální 

kompenzační poplatek za jedno nepřihlášené družstvo či družstvo, které nedokončí 

rozehranou soutěž a klub tak nenaplní předepsanou kvótu 2 družstev mládeže činí 20.000, - 

Kč, v případě, že počet přihlášených družstev mládeže klesne pod 1, klub nebude zařazen do 

soutěže. 

Kluby hrající I.B třídu mají povinnost přihlásit do soutěží 1 družstvo mládeže, minimální 

kompenzační poplatek za jedno nepřihlášené družstvo či družstvo, které nedokončí 

rozehranou soutěž a klub tak nenaplní předepsanou kvótu 1 družstva mládeže činí 10.000, - 

Kč.“  

 

Článek 10.  Soupisky 

 

1.Oddíly předkládají soupisky nejpozději 10 dnů před zahájením příslušné části soutěží 

FAČR. 

 

2. Soupisky předkládají pouze oddíly, které mají v soutěžích více než 1 družstvo stejné 

věkové kategorie. Na soupisce družstva  musí být uvedeno nejméně 11 hráčů, vč. brankáře, 

kteří patří do příslušné věkové kategorie. Pokud je na soupisku dospělých zařazen hráč po 

dovršení 18 let, nesmí již tento startovat za družstva dorostu ani v případě, že splňuje věkovou 

hranici pro kategorii dorostu. Obdobné nařízení se vztahuje i pro ostatní věkové kategorie. 

Start hráče ze soupisky je možný jen za nejbližší nižší družstvo. 

 

3. Oddíly zasílají řídícímu orgánu elektronickou poštou naskenované soupisky, vyplněné dle 

SŘ, čl. 15-18, na předepsaných formulářích FAČR. Start hráčů za různá družstva je uveden 

v SŘ, čl. 17. Řídící orgán zašle elektronickou poštou potvrzenou soupisku zpět oddílu do 

začátku soutěží 



 

 

 

 

 

 

13 

 

4. Potvrzením soupisky nepřejímá STK LKFS odpovědnost za nedostatky (porušení SŘ a 

Rozpisu soutěží) zaviněné oddíly. 

 

5. Každý hráč, uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně na 30 minut v jednom 

mistrovském utkání za družstvo, na jehož soupisce je uveden. V případě nesplnění této 

povinnosti bude oddíl potrestán pokutou  (v souladu se SŘ, čl. 57). Při řádném zdůvodnění 

nesplnění této povinnosti (písemně do 7 dnů po skončení příslušné části soutěže) může STK 

LKFS ustoupit od udělení této pokuty. 

 

6. Nenastoupí-li více jak tři hráči, uvedení na soupisce, bude toto STK posuzovat jako hrubé 

porušení regulérnosti soutěže s příslušným postihem oddílu. 

 

7. Oddíl je povinen hráče, uvedeného na soupisce vyškrtnout a do 7 dnů nahradit v  případě 

přestupu (hostování) hráče, uvedeného na soupisce, do jiného  oddílu a při zrušení registrace 

hráče. Tuto změnu musí potvrdit STK LKFS na kopii příslušné soupisky. 

 

 

 

Článek 11.  Doba hry 

 

Utkání mužů, staršího dorostu a žen se hrají 2 x 45 minut. 

Utkání mladšího dorostu se hrají 2 x 40 minut. 

Utkání starších žáků se hrají 2 x 35 minut. 

Utkání mladších žáků 7+1 se hrají 2 x 30 minut. 

Samostatná utkání přípravek 5+1 se hrají 2 x 25 minut, v rámci turnaje 2 x 20 minut. 

Pohárová utkání se řídí vlastním rozpisem. 

Utkání mládeže se zásadně neprodlužují. 

Poločasová přestávka, včetně odchodu a příchodu na hrací plochu, je stanovena na 15     

minut. Délku přestávky při utkání kontroluje HR, DS a kapitáni družstev. 

 

 

Článek 12.  Střídání hráčů 

 

     Počet střídajících hráčů  upravuje SŘ, čl. 50 

 

1.V soutěžních utkáních dospělých je možno střídat 3 hráče 

 

2. V soutěžních utkáních dorostu je možno střídat 5 hráčů 

 

3. V soutěžních utkáních mladšího dorostu, starších žáků, mladších žáků a přípravky je 

povoleno opakované střídání. 

 

4. Ve všech uvedených případech je počet hráčů stanoven bez ohledu na to, zda se jedná o 

brankáře, nebo hráče v poli. Vždy je nutno postupovat v souladu se SŘ FAČR 

 

 



 

 

 

 

 

 

14 

Článek 13.  Systém soutěží 

 

1.Mistrovské soutěže dospělých a KP dorostu U19 se hrají systémem každý s každým 

dvoukolově dle rozlosování. 

  

2. Utkání KP mladšího dorostu U17,  KP žáků U15 a U13 a I.A žáku U13 se hrají dvoukolově 

s nadstavbou.  

 

3. Krajský přebor starších žáků se hraje s povinnými pozápasy 2 družstev mladších žáků 7+1. 

 

4. Mistrovské soutěže přípravek se hrají turnajovým způsobem dle vlastního rozlosování. 

 

5. Pohárová utkání se  řídí vlastními předpisy. 

 

 

Článek 14.  Hlášení utkání 

 

Družstva mají svá utkání rozlosována dle termínové listiny STK LKFS a přehled všech 

soutěží je  řízených STK LKFS je k tomuto RS přiložen. Případné změny termínů, nebo místa 

utkání, jakož i ostatní náležitosti spojené s hlášením utkání, jsou uvedeny v SŘ a provádějí se 

v souladu s čl. 3 a 4 RS. 

 

 

 

Článek 15.  Hodnocení výsledků v soutěžích 

 

Vítězné družstvo obdrží 3 body, v případě nerozhodného výsledku obdrží každé družstvo po 1 

bodu, v soutěžích přípravky se pouze evidují výsledky turnajů, dlouhodobá tabulka se 

nevytváří. 

 

Článek 16.  Postupy a sestupy 

 

1. Postupy a sestupy se řídí dle ustanovení SŘ, čl.7-10 a počty postupujících a sestupujících 

družstev vycházejí z klíče, uvedeného v příloze RS. 

2. Oddíly jsou povinny vyplnit do 8.5.2015 formulář „Postupy v sezóně 2014 – 2015“ ve 

kterém oddíly projeví v případě oslovení řídícím orgánem zájem (nezájem) o postup do vyšší 

soutěže.  

 

 

Článek 17.  Tituly a ceny 

 

Vítězná družstva všech soutěží obdrží věcné ceny, vítězové všech KP obdrží titul „Přeborník 

Libereckého kraje“, vítěz krajského poháru obdrží  pohár předsedy VV LKFS. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

15 

Článek 18. Rozhodčí a delegáti 

1. Rozhodčí a delegáty svazu deleguje komise rozhodčích LKFS (dále jen KR) 

prostřednictvím obsazení na stránkách www.fotbal.cz a systému FOTIS. Oba informační 

zdroje mají rozhodčí a delegáti za povinnost sledovat do pátku 12:00 hod. Po tomto termínu 

budou změny oznámeny telefonicky, e-mailem, nebo SMS. Rozhodčí i delegát je povinen 

jakoukoliv změnu delegace zpětně potvrdit příslušnému obsazovacímu úseku KR. Vždy platí 

poslední delegace. V případě rozporu mezi údaji uvedenými na stránkách www.fotbal.cz a ve 

FOTISu mají rozhodčí, nebo delegáti povinnost ihned kontaktovat obsazovací úsek KR.  

2. Delegáti, rozhodčí a jejich asistenti musí být členy FAČR s platným ID a jsou povinni na 

požádání pořadatele utkání prokázat svoji totožnost Průkazem delegáta, nebo Průkazem 

rozhodčího. Rozhodčí jsou povinni být min. 30 minut před úředním začátkem utkání, v 

průběhu utkání a v době předávání zápisu o utkání v dresu schváleném KR a mít na něm 

schválený odznak rozhodčího.  

3. Každý oddíl má právo vetovat nejvýše dva rozhodčí z nominační listiny rozhodčích na soutěžní 

ročník. Veto je potřeba uplatnit písemně před zahájením podzimního (do 30. 7. 2014), případně 

jarního kola (do 28. 2. 2015) soutěží u KR a platí pouze pro příslušnou část ročníku mistrovské 

soutěže. Na pozdější vetace nelze brát zřetel. Vetovat lze pouze rozhodčího, který oddílu řídil jako HR 

nebo AR utkání v předchozím ročníku.  

4. Rozhodčí i delegáti jsou povinni se ke všem utkáním řízeným LKFS dostavit nejméně 60 minut 

před úředně stanoveným začátkem utkání. 

5. Rozhodčí jsou povinni zaznamenat do Zápisu o utkání všechny předepsané náležitosti, včetně 

střelců branek. Zápis o utkání dospělých musí být vyplněn na psacím stroji (nebo počítači) s výjimkou 

výsledku utkání, napomínání a vyloučení hráčů, zranění hráčů, námitek kapitánů k utkání a střelců 

branek. Rozhodčí využívají FOTIS a musí ve vlastním archivu uchovat originál ZoU a na vyzvání 

řídícího orgánu jej doručit na sekretariát LKFS.  

6. Rozhodčí ve spolupráci s kluby (příp. Delegátem) jsou povinni udělat maximum pro to, aby se 

nezdržel začátek výkopu utkání kvůli tomu, že došlo k technické poruše při vyplňovaní ZoU. 

7. Pokud se k utkání nedostaví ani jeden delegovaný rozhodčí, přebírá odpovědnost za odeslání Zápisu 

o utkání řídícímu orgánu vždy pořádající oddíl, a to i tehdy, řídí-li utkání jako rozhodčí laik, člen 

hostujícího celku.  

8. Ukončí-li některé družstvo utkání s nižším počtem hráčů než 11 a nedojde-li k tomu v důsledku 

vyloučení některého hráče, je rozhodčí povinen tuto skutečnost uvést na zadní straně Zápisu o utkání a 

stručně a jednoznačně ji zdůvodnit. Tato směrnice platí pro všechny druhy utkání.  

9. Všichni rozhodčí schválení na nominační listině LKFS jsou povinni:  

a) nahrát ZoU řídícímu orgánu pouze prostřednictvím systému FOTIS, a to nejpozději do 10:00 první 

pracovní den po utkání a pouze skenováním textu v čitelném formátu PDF.  



 

 

 

 

 

 

16 

b) Pokud je zápis o utkání předmětem řízení odborné komise, je rozhodčí povinen tuto skutečnost do 

systému FOTIS zaznamenat při nahrávání takového zápisu zaškrtnutím štítku příslušné komise (STK, 

DK, KR apod.).  

c) Rozhodčí jsou povinni v systému FOTIS do kolonky „poznámka“ uvést konečný výsledek a poločas 

daného utkání ve tvaru výsledek (poločas), tedy např. 2:0 (0:0). 

d) nahlásit výsledek a poločas utkání SMS zprávou podle Prováděcího pokynu (viz níže). 

10. Všichni delegáti jsou povinni nahrát Zprávu delegáta do systému FOTIS nejpozději první pracovní 

den po utkání do 20:00 hod.  

11. Pokud rozhodčí nebo delegát použije k cestě vlastní dopravní prostředek, odpovídá pořádající 

oddíl za případné poškození pouze v případě, že rozhodčí ohlásí použití vlastního dopravního 

prostředku hlavnímu pořadateli a umístí je podle pokynů na určeném místě.  

12. Rozhodčí i delegáti mají za povinnost sledovat úřední zprávy na oficiálních internetových 

stránkách LKFS www.fotbal.cz a v systému FOTIS. Rozhodčí mohou být informováni 

prostřednictvím e-mailu a mají za povinnost sledovat elektronickou poštu.  

Prováděcí pokyn pro rozhodčí, hlášení výsledků prostřednictvím SMS zprávy 
Výsledky všech utkání mistrovských soutěží hlásí rozhodčí ihned po skončení utkání, 

nejpozději do 30 minut SMS zprávou v pevném tvaru dle jednotlivých soutěží ve tvaru 

čísloutkání vysledek (poločas), tedy např. A1A0101 1:3 (0:1). V případě vítězství jednoho 

mužstva na PK (v pohárovém utkání) se uvede toto na konec SMS zprávy, tedy např. P0101 

3:3 (2:0) PK 1:2. 

 Odesílají se SMS vždy za každé utkání zvlášť. 

 Výsledky utkání přípravek a jiných nemistrovských soutěží rozhodčí nehlásí. Nehlásí 

se ani výsledky utkání, kde není v delegacích číslo utkání.    

 Mezi jednotlivými slovy, číslem zápasu a výsledkem je nutné vždy použít 1 mezeru. 

Číslo zápasu se uvádí vcelku bez mezer! Jako rozdělovací znaménko mezi 

vstřelenými góly je nutné použít pouze dvojtečku. Na velikosti písmen nezáleží. Tuto 

zprávu je nutné zaslat na tel.číslo 732 946 299, SMS bude zpoplatněná dle vašeho 

tarifu jako jakákoliv SMS (v případě neomezeného tarifu v rámci site LKFS pak bude 

zdarma!).    

 V případě nutnosti řešit pozápasové problémy, je možné, aby tuto povinnost hlavního 

rozhodčího přebral jeden z jeho asistentů z nominační listiny KFS. Vždy však za 

včasné a správné odeslání výsledku zodpovídá rozhodčí zápasu.   Prosíme rozhodčí o 

maximální pečlivost při odesílání SMS zprávy. 

 

 

Článek 19.   Námitky, protest a odvolání 

 

 Námitky, protest  a odvolání se podávají dle SŘ, čl. 74-78. Protest se podává do 3 dnů s 

poplatkem 600,- Kč, odvolání do 15 dnů s poplatkem 3.000,- Kč. Poplatky za mládež jsou 

vždy v poloviční výši.   



 

 

 

 

 

 

17 

Článek 20.  Doprava k utkání 

 

 Za schválený dopravní prostředek se považují běžné veřejné dopravní prostředky, vlastní 

autobusy, nebo autobusy jiných registrovaných provozovatelů. Případné nedostavení se 

k utkání, nebo opožděný nástup  k utkání řeší STK LKFS dle SŘ, čl. 36 – 38, na své nejbližší 

schůzi. 

 

 Článek 21.  Reprezentace 

 

Jestliže u družstev mládeže bude mít oddíl  v reprezentaci české, krajské a okresní dva a více 

hráčů,  může požádat o přeložení utkání 

Nominovaný hráč, který se nedostaví  na sraz, nebo utkání reprezentace LKFS bez  omluvy, 

bude  předán společně s oddílem do DK. Hráč, který se omluvil pro zranění,       nesmí 

nastoupit během 7 dnů k žádnému utkání. V případě nastoupení v mistrovském utkání, bude 

hráč a oddíl předán do DK. 

 

 

Článek 22.   Povinnost oddílů KP - pořizování videozáznamu a přímého přenosu utkání   

 

1.Domácí oddíly (kluby) krajského přeboru dospělých jsou povinny pořídit na svoje náklady 

z každého domácího utkání KP nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam a vysílat jej 

přímým přenosem na http://tvcom.cz/. V případě, že mimořádně nelze přímý přenos 

z technických důvodů vysílat, je domácí oddíl povinen ihned po ukončení utkání  zaslat přes 

webové rozhraní firmě TVCOM  tzv. „zpožděný online“. 

 

2. Domácí oddíl (klub) je povinen nahrát záznam každého odehraného soutěžního zápasu do 

předem dohodnutého virtuálního úložiště na internetu a umožnit tak jeho stažení řídícímu 

orgánu.“ Řídící orgán dodá před zahájením soutěží každému oddílu specifikaci přístupu do  

virtuálního uložiště. 

 

3. Záznam musí obsahovat „stopáž“ a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po 

skončení I.poločasu a utkání. Povinností pořádajícího oddílu (klubu) je umožnit pořízení 

videozáznamu i soupeři.  

 

4. Oddíly (kluby) ostatních soutěží mohou videozáznam na svoje náklady pořizovat  

 

5. Videozáznam slouží jako doklad při námitkách, stížnostech apod.  Videozáznam nelze 

použít jako doklad ke změně výsledku utkání.  

 

6. S ohledem na možné vyžádání sekretariátem LKFS je pořádající oddíl (klub) povinen 

pořízený a nezkrácený videozáznam uschovat nejméně po dobu 30 dnů ode dne termínu 

mistrovského utkání. Po uplynutí této lhůty již není pořádající oddíl (klub) povinen pořízený 

videozáznam nikomu vydávat a stává se trvale majetkem oddílu (klubu). 

 

http://tvcom.cz/


 

 

 

 

 

 

18 

7. Kontrolou provádění natáčení videozáznamu se pověřují delegáti utkání, kteří jsou 

povinni tuto skutečnost uvést ve své zprávě. Za pořizování videozáznamu je zodpovědný 

hlavní pořadatel. 

 

8. Videozáznam musí být pořizován ze stativu z  takového místa, aby jeho technická kvalita 

byla co nejvyšší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu 

na hrací plochu. Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní 

hrací plochy, nejlépe z místa nad středovou čárou. 

 

9. Neplnění nařízení článku 22 bude postihováno pořádkovou pokutou do 10.000,-Kč, 

v případě opakovaných provinění bude oddíl (klub) předán k disciplinárnímu řízení. 

 

 

II.  Pohár Libereckého KFS 
 

Článek 1 – Řízení soutěže 

Pohár Libereckého KFS ve fotbale dospělých doplňuje mistrovské soutěže dospělých a je 

kvalifikační soutěží pro Ondrášovka CUP. Řídí jej STK Libereckého KFS. Družstva, zařazená 

v soutěžích KFS, se nemohou účastnit soutěžních (pohárových) utkání v rámci OFS. 

 

Článek 2 – Systém soutěže 
a) hraje se vylučovacím způsobem, soupeři se v každém kole utkají pouze jednou. 

b) o vítězi rozhoduje jednokolové finále. 

c) pro všechna utkání platí ustanovení Pravidel fotbalu, Soutěžního řádu a ostatních 

platných předpisů fotbalového svazu.  

d) skončí-li utkání v normální hrací době 2 x 45 minut nerozhodným výsledkem, 

neprodlužuje se a vítěze určí kopy z pokutové značky podle přílohy A Pravidel fotbalu 

e) při nesehrání utkání vlivem nezpůsobilosti hrací plochy, jsou oba oddíly (kluby) 

povinny ihned vyhotovit dohodu na sehrání utkání v náhradním termínu tak, aby 

nenarušily pořad dalšího kola 

 

Článek 3 – Účastníci 

a) povinně družstva dospělých krajského přeboru 

b) dobrovolně družstva I.A a I.B třídy dospělých 

c) dobrovolně všichni vítězové okresních kol  poháru dospělých 

d) na základě rozpisu soutěží FAČR není možný postup B-mužstev do kol pořádaných 

FAČR 

 

Článek 4 – Termín přihlášek 
Je stanoven do 30.9. 2014 pro družstva uvedená v čl. 3b) a 3c). Jednotlivé OFS nahlásí 

písemně do tohoto termínu družstva s právem účasti dle čl. 3c). 

 

Článek 6 – Rozlosování a pořad utkání 

Rozlosování provede STK a zveřejní jej na oficiálních webových stránkách LKFS 

www.fotbal.cz 

 

http://www.fotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

19 

Článek 7 – Termíny a začátky utkání 

Budou uvedeny v termínové listině. Pro provádění změn těchto úředních termínů a začátků 

platí stejné zásady a směrnice, jaké jsou závazné pro všechny účastníky krajských soutěží a 

které jsou uvedeny v tomto rozpisu. 

  

 

Článek 8 – Pořadatel a místo utkání 

a) pořadatele 1. kola, případně předkola, určí STK dle rozlosování 

b) pořadatelem  dalších kol bude vždy účastník nižší soutěže, v případě rovnosti soutěže 

vždy hůře umístěné družstvo v aktuální tabulce.   

c) finále se hraje na hřišti jednoho z účastníků. Pořadatele určí los na zasedání STK za 

účasti obou finalistů.   

d) pokud to prospívá větší popularizaci fotbalu, nebo jsou-li pro to vážné důvody, mohou 

se soupeři dohodnout o změně místa utkání. Dohoda platí, potvrdí-li ji oba soupeři 

řídícímu orgánu doporučeným dopisem, faxem, nebo e-mailem (nebo na předepsaných 

formulářích) a on jim zpět nejpozději 4 dny před utkáním.  

 

Článek 9 – Hlášení výsledků utkání 

V případě, že se nedostaví kvalifikovaný rozhodčí je klub, který je pořadatelem utkání, 

povinen ihned po skončení utkání oznámit SMS zprávou výsledek a poločas utkání na číslo 

732 946 299.  

  

Článek 10 – Námitky, protesty a odvolání 

Podávají se podle Soutěžního řádu.  

 

Článek 11 – Hospodářské náležitosti 

Rozhodčím utkání 1. kola až do finále přísluší jízdné, a odměna dle vydaných hospodářských 

směrnic FAČR Praha a dle RS LKFS. 

Domácí oddíl (klub) hradí náklady na rozhodčí, event. delegáta, hostující družstvo se k utkání 

dostaví ve vlastní režii. Domácí oddíl (klub) si ponechá v plné výši výnos ze vstupného. 

K žádnému vyrovnání mezi oddíly (kluby) nedochází. 

 

Článek 12 – Titul a ceny 
 1. Vítěz postupuje do Poháru České pošty (pokud je jím B-mužstvo, postupuje poražený 

finalista), stává se držitelem putovního poháru,  poháru za 1. místo a obdrží finanční, nebo  

věcnou cenu  

 2. Poražený finalista získává pohár za 2. místo a obdrží finanční, nebo věcnou cenu 

 3. Poražení semifinalisté obdrží finanční, nebo věcnou cenu 

 

 

Článek 13 – Krajský pohár žáků U15, starší U11 a mladší U9 přípravky 

1. Řídí se vlastními předpisy, termíny budou uveřejněny v jarní termínové listině. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

20 

III. Jiná opatření k řízení soutěží 
 

Článek 23. Upřesnění některých povinností oddílů 

 

1.Hostující družstvo v soutěžích dospělých musí respektovat tradiční barvy dresů domácího 

klubu uvedené  v RS LKFS a na webových stránkách LKFS, případně upřesněné úřední 

zprávou STK (dresem se rozumí tričko, trenýrky a stulpny) a nastoupit v dresech odlišné 

barvy od domácích. Na základě  pokynů R musí být  zajištěno dobré rozlišení hráčů obou 

družstev. Doporučujeme zástupci hostujícícího klubu telefonicky  kontaktovat sekretáře 

domácího oddílu  (nejpozději 2 dny před utkáním) a upřesnit s ním barvy dresů. 

  

2. Družstva domácích v soutěžích mládeže  musí k utkání  nastoupit v dresech odlišné barvy 

od hostů. Na základě  pokynů R musí být  zajištěno dobré rozlišení hráčů obou družstev. 

Hráči musí nastoupit  v dresech a trenýrkách s dobře viditelnými čísly. 

Brankáři musí mít barvy dresů odlišné od barev dresů ostatních hráčů a od barev dresů 

rozhodčích 

3. Upřesnění požadavků na výstroj v  soutěžích LKFS: 

a) termokalhoty mohou použít hráči i jednotlivě, pokud mají stejnou barvu jako trenýrky. 

Pokud má oddíl ve výstroji termokalhoty, které mají odlišnou barvu od barvy trenýrek, lze je 

pužít pouze v případě, že v nich nastupují všichni hráči v poli. 

b) spodní kalhoty (tzv. termokalhoty) smí sahat pouze nad koleno 

c) barva tepláků (punčocháčů)  musí být u hráčů téhož družstva shodná,  za nepříznivého, 

nebo chladného počasí mohou používat tepláky (pučocháče) i hráči jednotlivě. Barva rukávů 

spodního trička pod dresem musí být u hráčů téhož družstva shodná 

 

d) pokud vně stulpen použije hráč pásku nebo jiný materiál, musí mít barvu stejnou jako ta 

část stulpen, na kterou je páska použita 

 

e) používání tzv. nákrčníků je zakázáno. 

 

4. Kvalifikace trenérů - dle čl. 12 SŘ, odst. 6 stanovil VV LKFS pro soutěžní ročník 

následující požadavky na   kvalifikaci trenérů družstev v soutěžích LKFS: 

Soutěže dospělých - licence B (3. třída), soutěže žáků a dorostu - licence B (3. třída),             

Soutěže přípravek- licence C (4. třída, trenér OFS, pomocný trenér) 

Výjimku může povolit TMK na základě písemné žádosti odeslané do začátku soutěží,  

nebo ihned po výměně trenéra. Žádost o výjimku musí být doplněna o přihlášku             

příslušného trenéra ke školení licence B. Nesplnění tohoto požadavku bude mít za          

následek předání klubu do DK.  

 

5. Vedoucí družstva odpovídá za vyloučeného hráče – musí ihned opustit hrací plochu, nesmí 

zůstat na lavičce. 

 

6. Domácí oddíl je povinen zajistit a používat při střídání tabulky s čísly. 

 



 

 

 

 

 

 

21 

7. Domácí oddíl připraví ke hře 3 míče. Dva rezervní budou připraveny za brankami, případně 

na určeném místě u středového praporku, nebo dle rozhodnutí HR. Za rezervní míče odpovídá 

hlavní pořadatel. V zájmu plynulosti hry je pořadatel utkání povinen zajistit v blízkosti hřiště 

podavače míčů. 

 

8. Domácí oddíl je povinen po dohodě s HR určit prostor pro rozcvičování náhradníků 

v průběhu utkání 

 

9. Součástí hodnocení soutěží jsou aktivy STK LKFS, kterých se oddíly povinně zúčastní na 

vlastní náklady. V případě neúčasti bude oddílu vyměřena pokuta 1.000,-Kč. 

 

10. Oddíly jsou povinny používat při písemném styku v rámci FAČR používat mimo názvu i 

nové identifikační číslo FAČR. 

 

11. V případě, že se nedostaví kvalifikovaný rozhodčí je klub, který je pořadatelem utkání, 

povinen ihned po skončení utkání oznámit SMS zprávou výsledek a poločas utkání na číslo 

732 946 299.  

 

12. Vedoucí družstva  je povinen 45 min před začátkem utkání předložit rozhodčímu dres 

hráče a brankáře družstva pro posouzení  vhodnosti výstroje 

 

13. Před střídáním hráčů napíše vedoucí družstva dospělých číslo střídajícího a střídaného 

hráče na kartičku, kterou obdrží ve 3 kusech před zahájením utkání a předá ji AR 1. 

 

14. Hráči mohou od začátku utkání nastoupit  s celými čísly 1 – 99,  když č. 1 (případně číslo 

vyšší než 11) má vždy brankář. Hráči s jiným číslem, nebo bez čísla nemohou v utkání 

nastoupit. 

 

15. Klub je povinen řídícímu orgánu oznámit jakoukoliv změnu osob, nebo kontaktů na osoby 

uvedené v adresáři do 5 pracovních dnů na formuláři „Žádost o provedení změn v adresáři 

oddílů“. 

 

16. Klub je povinen  poskytovat LKFS a RFS-L s.r.o. součinnost při uzavírání smluv a 

zajišťování finančních prostředků pro kluby (smlouvy, umístění reklam na stadionech, 

programech a webových stránkách klubů atd.) a je povinen se řídit podmínkami a 

ustanoveními uzavřených dohod a smluv. 

 

17.  Sdružený start hráčů mládežnických kategorií 

STK LKFS schválila pro SR 2014/2015 pro všechny mládežnické kategorie možnost startu 

hráčů, dvou různých oddílů (klubů) kopané, za jedno mužstvo na registrační průkaz svého 

původního mateřského oddílu.  

Tento tak zvaný „sdružený start“ musí splňovat následující pravidla: 

a) Vždy se jedná o start hráčů maximálně dvou klubů za jedno družstvo 

b) Kluby, které chtějí tuto možnost startu ve výše uvedených kategoriích, uplatnit musí o 

tuto skutečnost požádat řídící komisi. Zúčastněné kluby předloží řídící komisi 

smlouvu o startu hráčů těchto dvou oddílů (klubů) v jednom družstvu. 



 

 

 

 

 

 

22 

c) Z této smlouvy musí být zřejmé, který z klubů je odpovědným za nově vytvořené 

družstvo. Tato smlouva bude předložena na předepsaném tiskopise LKFS a bude 

podepsána statutárními zástupci obou klubů. Přílohou této smlouvy bude seznam  

hráčů, kteří budou startovat v novém klubu.  Smlouva i seznam musí být ověřeny 

řídící komisí. Pro seznam hráčů se použije tiskopis „Seznam hráčů pro sdružený start“. 

d) Řídící komise předloženou žádost a smlouvu posoudí, a pokud bude splňovat 

požadované náležitosti tzv. „sdružený start“ schválí. Platnost tohoto povolení je pouze 

pro soutěžní ročník, pro který byla žádost vystavena. Termín podání žádosti a smlouvy 

nejpozději do 14. 7. 2014. 

e) Potvrzený seznam hráčů bude přikládán k zápisu o utkání jako doklad o oprávněném 

startu 

f) Hráč uvedený na seznamu může startovat v novém oddíle pouze v družstvu, pro který 

má tzv. „sdružený start“ povolen. 

g) Hráč uvedený na seznamu nemůže startovat ve svém mateřském klubu za mužstvo ve 

stejné soutěži pro  kterou byl „sdružený start“ povolen, pokud takové družstvo 

mateřský oddíl má. Za ostatní kategorie může tento hráč v mateřském klubu startovat, 

pokud splní ostatní podmínky dané Soutěžním řádem (čl. 68). 

h) O povolení ke „sdruženému startu“ nelze žádat pro  hráče, kteří v klubu působí na 

střídavý start. 

i) Pokud dojde u hráče, který je uveden na seznamu hráčů k „sdruženému startu“ ke 

změnám uvedeným registračním či přestupním řádem FAČR (hostování, přestup….) 

s okamžitou platností se ruší i povolení k „sdruženému startu“.  Pokud k takovéto 

situaci dojde, pak klub předloží řídící komisi seznam hráčů, kterým byl povolen 

„sdružený start“ a řídící komise tohoto hráče ze seznamu vyškrtne. 

 

 

Článek 24 – Farmy 

Výkonný výbor FAČR a VV LKFS  schválil Směrnici FAČR upravující start hráčů ČFL, 

MSFL, divizi a klubů soutěžích dospělých řízených KFS ( Farmy ). Farmu nelze schválit mezi 

kluby ČFL a Divizí. Farmy lze schválit jen s výslovným souhlasem Libereckého KFS.  

Oddíly vyplní Soutěžní protokol  a vše doručí na sekretariát Libereckého KFS. 

 

 

IV. Náležitosti disciplinárního řízení 
 

Článek 25 – Účast na jednání DK 

 

1.Provinilec (hráč, funkcionář, družstvo či oddíl/klub) je povinen, pokud disciplinární 

provinění (vyloučení hráče, vykázání z lavičky apod.) rozhodčí zapsal do zápisu o utkání a 

kapitán podepsal, vyplnit formulář  „Prohlášení hráče/funkcionáře k jednání DK“, ve kterém 

výslovně uvede, zda se zúčastní jednání DK. V případě, že DK neobdrží vyplněné prohlášení 

zaslané elektronickou poštou na adresu jan.konig@lkfs.cz nejpozději druhý pracovní den do 

mailto:jan.konig@lkfs.cz


 

 

 

 

 

 

23 

18:00 hod po odehrání utkání, DK případ neprojedná a odloží na příští týden. Případ bude 

projednán bez jeho účasti s vyvozením disciplinárních opatření vůči klubu (nezájem o 

projednání).  Za jednání provinilce odpovídá výbor TJ, oddílu (klubu).  

 

2. V případě předvolání provinilce disciplinární komisí je tento provinilec povinen se 

disciplinárního řízení zúčastnit. 

 

3. Při inzultaci rozhodčího zašlou zástupci oddílů první pracovní den do 18:00 hod po 

odehrání utkání oficiální stanovisko oddílu a krátce popíšou povahu a způsob inzultace. Na 

nejbližší zasedání DK po utkání dostaví vedoucí obou družstev, kapitáni obou družstev, 

rozhodčí, oba asistenti rozhodčího (pokud jde o kvalifikované rozhodčí), delegát LKFS a 

hráč, který se inzultace dopustil podle časových dispozic sekretariátu LKFS. 

 

4. Úřední zprávy DK a STK budou vycházet v pátek po jednání na oficiálních webových 

stránkách LKFS www.fotbal.cz. Dnem  uveřejnění začíná pro oddíly běžet lhůta k odvolání 

proti rozhodnutí. 

  

5. Napomínání hráčů – v soutěžích dospělých bude prováděna evidence napomínání hráčů a 

vyvozovány postihy za napomínání dle DŘ čl.6 a Přílohy 1, čl. 14. Napomínání se eviduje a 

trestá pouze v jedné soutěži a v jednom soutěžním ročníku. Zvlášť se evidují a trestají 

napomenutí v poháru LKFS. Kluby jsou povinny vést vlastní evidenci podle zápisu o 

utkání. Postihy  za napomínání se stanoví takto: po 4 napomenutí pokuta hráči 200,-Kč, po 8 

napomenutí pokuta hráči 400,-Kč, po 12 napomenutí pokuta hráči 600,-Kč atd.  Hráči jsou 

povinni zaplatit pokutu do 15 dnů na účet LKFS v souladu s hospodářskými náležitostmi v 

RS. Prohlášení k jednání DK nemusí hráči zasílat a oddílům nebude stržena částka za 

projednání.. Po ukončení podzimní a jarní části soutěží bude provedena kontrola úhrad. 

V soutěžích mládeže se napomínání hráčů neeviduje. 

 

6. Čl. 25 se odst. 1 DŘ FAČR: „Odvolání podává potrestaný písemně do 7 dnů ode dne 

oznámení nebo doručení rozhodnutí k příslušnému odvolacímu orgánu (čl.24 odst. 2).“ 

 

7. Úřední zprávy DK LKFS o udělení trestů jsou vždy od následujícího dne zveřejněny na 

webových stránkách LKFS na www.fotbal.cz. Dnem uveřejnění začíná pro potrestaného běžet 

lhůta k odvolání proti rozhodnutí. 

 

 

     

 

V. Hospodářské záležitosti 
 

Článek 26. Mistrovské soutěže 

 

1.Mistrovská utkání hrají družstva na své náklady. Nezbytné výdaje (zejména rozhodčí, 

delegáty, pořadatele apod.) hradí pořádající oddíl, TJ, nebo klub (dále pořádající) 

 

2. Poskytování náhrad při nesehraném, neodehraném utkání řídí SŘ, čl. 63. Viz příloha RS. 

http://www.fotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

24 

 

3. Vystoupení družstva v rozehrané soutěži. Viz příloha RS. 

 

4. Soutěžní záloha a startovné. Viz příloha RS. 

 

5. Soutěžní poplatky. Viz příloha RS. 

 

6. Provinění klubu a družstva. Viz příloha RS. 

 

7. Úhrada poplatků se provádí převodním příkazem na účet 174 139 504/0300. Variabilní 

symbol  je vždy nové evidenční číslo oddílu (klubu) u FAČR. 

Specifický symbol:  

010 Poplatky do soutěží (startovné a soutěžní záloha) 

020 Disciplinární komise 

021 Disciplinární komise – KP 

022 Disciplinární komise – I.A třída 

023 Disciplinární komise – I.B třída skupina východ 

024 Disciplinární komise – I.B třída skupina západ 

025 Disciplinární komise – KP dorostu 

028 Disciplinární komise – KP žáků 

030 STK (poplatky a pokuty) 

040 Odstoupení družstva ze soutěže 

050 Postup mimo pořadí 

060 Poplatek za neúčast družstva mládeže v soutěžích FAČR 

070 ORK – poplatky za odvolání 

080 KR – poplatky 

090 TMK a KM   

 

 

Článek 27. Vstupné a vstupenky 

 

1.Výši vstupného, jakož i výši zlevněných a permanentních vstupenek stanoví pořádající. 

 

2. Pořádající je povinen vyvěsit přehled o cenách vstupného u všech pokladen. 

 

3. Postup při přerušeném, nebo předčasně ukončeném utkání: 

a) jestliže utkání nebylo zahájeno, nebo bylo předčasně ukončeno z technických důvodů 

(např. povětrnostní podmínky a jiné závady regulérnosti hříště), prodané vstupenky platí pro 

utkání v náhradním termínu, nebo pořádající vrátí vstupné 

b) jestliže dojde ke změně programu (změna soupeře, náhradní utkání, změna hřiště apod.) 

platí zakoupené vstupenky na náhradní program, pořádající je však povinen na požádání 

vstupné vracet. 

c) Ve všech ostatních případech se vstupné nevrací 

d) Tisk a distribuci zajišťuje pořádající sám 

 

4. O vstupenkách vede pořádající řádnou evidenci. 

Každá vstupenka musí obsahovat : označení druhu (tribuna, stání, zlevněné, volné apod.),  



 

 

 

 

 

 

25 

výši vstupného, datum utkání, název pořádajícího. 

 

5. Volný vstup bez nároku na sedadlo mají hráči nominovaní k utkání (včetně předzápasu, 

nebo pozápasu), včetně doprovodu družstva (maximálně 22 osob), rozhodčí a sportovně 

techničtí pracovníci,  kteří zajišťují utkání (včetně předzápasu, nebo pozápasu), držitelé 

průkazů,  které vydává svým pracovníkům a funkcionářům FAČR. Průkazy slouží   

k prokazování  totožnosti a opravňují k volnému vstupu  na utkání soutěží pořádaných kluby a 

orgány  FAČR  a na přátelská fotbalová utkání. Průkaz neopravňuje k volnému vstupu na 

utkání mezinárodní a mezistátní  a platí pro utkání soutěží, které řídí orgán, jenž jej vydal a 

utkání soutěží nižších. Dále akreditovaní sportovní novináři a televizní pracovníci. Delegát 

utkání má právo na místo k sezení 

 

Článek 28. Náhrady rozhodčím a delegátům 

 

1.Náhradami se rozumí cestovní výdaje, např. jízdné 

 

2. Jízdné lze proplatit na základě předložených dokladů ( např. jízdenky), nebo se            

vyplácí cestovné za použití vlastního automobilu ve výši 5,- Kč/km z místa bydliště do            

místa konání utkání a to nejkratším směrem. Rozhodčí, nebo delegát uvede SPZ a              

svým podpisem stvrdí pravdivost údajů. 

 

  

Článek 28. Odměňování rozhodčích 

 

1.Rozhodčí jsou za utkání odměňování dle sazebníku uvedeného v souboru předpisů a 

 v přílozeRS. 

2. Rozhoduje–li rozhodčí přátelské, přípravné, nebo mezinárodní (dále nemistrovské) utkání, 

v němž se střetávají soupeři různých kategorií (výkonnostních i věkových), náleží   mu 

odměna podle kategorie družstva pořádajícího. 

3. Odměna rozhodčích na turnaji musí být stanovena v propozicích turnaje v rozpětí částek 

uvedených v sazebníku. 

 

Článek 29. Odměňování delegátů 

 

Delegáti jsou za utkání odměňování dle sazebníku uvedeného v souboru předpisů a v příloze 

RS. 

 

Článek 30. Krajský přebor starší přípravky 5+1 

  
1.Soutěž řídí STK LKFS ve spolupráci s KM. Systém je turnajový dle rozlosování v RS 

 

2. Pořadatel je vždy uveden v rozlosování u termínu na prvním místě.  

 

3. Hracím dnem pro soutěže přípravek jsou neděle s úředním začátkem turnaje v 10:00 hod., 

1. a  2. utkání – 10:00 (např. 1A – 2A,  1B – 2B) 3. a  4. utkání – 11:30 (např. 1A – 2B, 1B – 

2A), celkem 4 utkání.   



 

 

 

 

 

 

26 

 

4. Pořadatel turnaje zabezpečí hřiště výhradně s travnatým povrchem (výjimečně  hřiště 

UMT 3. generace) a  šatnu pro každý zúčastněný oddíl.  

 

5. Pořadatel zajistí řádné vyplnění zápisů o sehrání turnaje a doručení elektronickou poštou 

do 48 hodin po skončení turnaje na adresu vysledky.lkfs@gmail.com . Originál zápisu si 

ponechá pořadatel turnaje. Formuláře zápisu o sehrání turnaje obdrží oddíly do začátku 

soutěží a budou ke stažení na webových stránkách LKFS. 

 

6. Soutěž se řídí pravidly minifotbalu, SŘ a rozpisem soutěží LKFS. Nutná je platná 

zdravotní prohlídka všech hráčů. V turnaji může hrát 16 hráčů uvedených v zápise, který se 

vyplňuje před začátkem turnaje.  V utkáních přípravek je opakované (hokejové) střídání.  

 

7. Všichni hráči musí mít registrační průkaz, který předloží při vyplňování zápisu. Současně 

je nutné, aby každý hráč měl u sebe průkaz zdravotní pojišťovny. Kontrola totožnosti se 

provádí dle soutěžního řádu kopané.  

 

8. Samostatná utkání přípravek (A : B) se hrají 2 x 25 minut, utkání v rámci turnaje 2 x 20 

minut. Pro obě kategorie platí 10 minutová poločasová přestávka. Hraje dle pravidel 

minifotbalu5+1. 

 

9. V případě nepříznivého počasí a nezpůsobilého hřiště vyrozumí pořadatel turnaje o této 

skutečnosti všechny účastníky turnaje a dohodne s nimi náhradní termín. O této skutečnosti 

vyrozumí STK LKFS. 

 

10. Utkání turnaje mohou řídit  vedoucí družstev, nebo trenéři. STK doporučuje  požádat o 

obsazení turnaje KR příslušného OFS (nejlépe rozhodčí licence M). 

 

 

 

Článek 31. Krajský přebor mladšího dorostu 

  
Soutěž řídí STK LKFS ve spolupráci s KM. Systém je uvedený v rozlosování. STK stanovila 

STK výjimky platné pouze pro tuto soutěž. 

 

1.V utkáních KP U17 je povolený tzv. sdružený start hráčů 2 oddílů. Podmínky jsou uvedeny  

v příloze RS. 

 

2. Opakované (tzv.hokejové) střídání neomezeně 

 

3. Neomezený start hráčů se střídavýn startem 

 

4. V utkání mohou nastoupit 3 hráči kategorie U18 (nar. po 1.1.1998) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

27 

Článek 32. Společná a závěrečná ustanovení 

 

Náhrady a odměny dle RS vyplácí pořádající bezprostředně po skončení utkání. V případě, že 

se utkání neuskuteční, nelze rozhodčím a delegátům vyplatit odměny podle sazebníku. 

Rozhodčí a delegát obdrží pouze cestovné. 

 

VI. Závěrečné ustanovení 

 

Tento rozpis soutěží je nedílnou součástí platného Soutěžního řádu fotbalu  a byl schválen VV 

LKFS. 

 

 

 Miroslav Pelta  v.r.                                                               Jan König v.r. 

 předseda VV LKFS                                                     předseda STK LKFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

28 

A1A   Krajský přebor 
                                     

 1. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                             SO úř.  

 2. Velké Hamry                                           dle hlášenek  

 3. Tělocvičná jednota Sokol Bozkov                       SO úř.  

 4. Tělovýchovná jednota Doksy                            SO úř.  

 5. FK Jiskra MŠENO-Jablonec n.N.                         SO úř.  

 6. "Občanské sdružení FK Sedmihorky"                     SO úř.  

 7. TJ Fotbalový klub ŽBS Železný Brod                    dle hlášenek  

 8. FK Košťálov, o.s.                                     SO úř.  

 9. FK Pěnčín - Turnov                                    dle hlášenek  

10. SK Semily                                             SO úř.  

11. Tělovýchovná jednota Spartak Chrastava                SO úř.  

12. Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou         SO úř.  

13. SK Skalice u České Lípy                               dle hlášenek  

14. T J JISKRA Višňová                                    NE úř. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. kolo ( 2.)  16.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  23.08.2014 17:00    

A1A0201  Višňová - Košťálov A1A0301  V. Hamry - Višňová 

A1A0202  Pěnčín-Turnov B - Ž. Brod A1A0302  Bozkov - Č. Lípa 

A1A0203  Semily - Sedmihorky A1A0303  Doksy - Skalice 

A1A0204  Chrastava - Mšeno A1A0304  Mšeno - Hrádek 

A1A0205  Hrádek - Doksy A1A0305  Sedmihorky - Chrastava 

A1A0206  Skalice - Bozkov A1A0306  Ž. Brod - Semily 

A1A0207  Č. Lípa - V. Hamry A1A0307  Košťálov - Pěnčín-Turnov B 
 

 

 

 

 3. kolo ( 4.)  30.08.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  06.09.2014 17:00    

A1A0401  Višňová - Pěnčín-Turnov B A1A0501  Bozkov - Višňová 

A1A0402  Semily - Košťálov A1A0502  Doksy - V. Hamry 

A1A0403  Chrastava - Ž. Brod A1A0503  Mšeno - Č. Lípa 

A1A0404  Hrádek - Sedmihorky A1A0504  Sedmihorky - Skalice 

A1A0405  Skalice - Mšeno A1A0505  Ž. Brod - Hrádek 

A1A0406  Č. Lípa - Doksy A1A0506  Košťálov - Chrastava 

A1A0407  V. Hamry - Bozkov A1A0507  Pěnčín-Turnov B - Semily 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  13.09.2014 17:00     6. kolo ( 7.)  20.09.2014 16:30    

A1A0601  Višňová - Semily A1A0701  Doksy - Višňová 

A1A0602  Chrastava - Pěnčín-Turnov B A1A0702  Mšeno - Bozkov 

A1A0603  Hrádek - Košťálov A1A0703  Sedmihorky - V. Hamry 

A1A0604  Skalice - Ž. Brod A1A0704  Ž. Brod - Č. Lípa 

A1A0605  Č. Lípa - Sedmihorky A1A0705  Košťálov - Skalice 

A1A0606  V. Hamry - Mšeno A1A0706  Pěnčín-Turnov B - Hrádek 

A1A0607  Bozkov - Doksy A1A0707  Semily - Chrastava 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

29 

 

 7. kolo ( 8.)  27.09.2014 16:30     8. kolo ( 9.)  04.10.2014 16:00    

A1A0801  Višňová - Chrastava A1A0901  Mšeno - Višňová 

A1A0802  Hrádek - Semily A1A0902  Sedmihorky - Doksy 

A1A0803  Skalice - Pěnčín-Turnov B A1A0903  Ž. Brod - Bozkov 

A1A0804  Č. Lípa - Košťálov A1A0904  Košťálov - V. Hamry 

A1A0805  V. Hamry - Ž. Brod A1A0905  Pěnčín-Turnov B - Č. Lípa 

A1A0806  Bozkov - Sedmihorky A1A0906  Semily - Skalice 

A1A0807  Doksy - Mšeno A1A0907  Chrastava - Hrádek 
 

 

 

 

 9. kolo (10.)  11.10.2014 16:00    10. kolo (11.)  18.10.2014 15:30    

A1A1001  Višňová - Hrádek A1A1101  Sedmihorky - Višňová 

A1A1002  Skalice - Chrastava A1A1102  Ž. Brod - Mšeno 

A1A1003  Č. Lípa - Semily A1A1103  Košťálov - Doksy 

A1A1004  V. Hamry - Pěnčín-Turnov B A1A1104  Pěnčín-Turnov B - Bozkov 

A1A1005  Bozkov - Košťálov A1A1105  Semily - V. Hamry 

A1A1006  Doksy - Ž. Brod A1A1106  Chrastava - Č. Lípa 

A1A1007  Mšeno - Sedmihorky A1A1107  Hrádek - Skalice 
 

 

 

 

11. kolo (12.)  25.10.2014 15:30    12. kolo (13.)  01.11.2014 14:00    

A1A1201  Višňová - Skalice A1A1301  Ž. Brod - Višňová 

A1A1202  Č. Lípa - Hrádek A1A1302  Košťálov - Sedmihorky 

A1A1203  V. Hamry - Chrastava A1A1303  Pěnčín-Turnov B - Mšeno 

A1A1204  Bozkov - Semily A1A1304  Semily - Doksy 

A1A1205  Doksy - Pěnčín-Turnov B A1A1305  Chrastava - Bozkov 

A1A1206  Mšeno - Košťálov A1A1306  Hrádek - V. Hamry 

A1A1207  Sedmihorky - Ž. Brod A1A1307  Skalice - Č. Lípa 
 

 

 

 

13. kolo ( 1.)  08.11.2014 14:00    14. kolo (14.)    .  .       :  :   

A1A0101  Č. Lípa - Višňová A1A1401  Višňová - Č. Lípa 

A1A0102  V. Hamry - Skalice A1A1402  Skalice - V. Hamry 

A1A0103  Bozkov - Hrádek A1A1403  Hrádek - Bozkov 

A1A0104  Doksy - Chrastava A1A1404  Chrastava - Doksy 

A1A0105  Mšeno - Semily A1A1405  Semily - Mšeno 

A1A0106  Sedmihorky - Pěnčín-Turnov B A1A1406  Pěnčín-Turnov B - Sedmihorky 

A1A0107  Ž. Brod - Košťálov A1A1407  Košťálov - Ž. Brod 
 

 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

A1A1501  Košťálov - Višňová A1A1601  Višňová - V. Hamry 

A1A1502  Ž. Brod - Pěnčín-Turnov B A1A1602  Č. Lípa - Bozkov 

A1A1503  Sedmihorky - Semily A1A1603  Skalice - Doksy 

A1A1504  Mšeno - Chrastava A1A1604  Hrádek - Mšeno 

A1A1505  Doksy - Hrádek A1A1605  Chrastava - Sedmihorky 

A1A1506  Bozkov - Skalice A1A1606  Semily - Ž. Brod 

A1A1507  V. Hamry - Č. Lípa A1A1607  Pěnčín-Turnov B – Košťálov 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

30 

 
 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

A1A1701  Pěnčín-Turnov B - Višňová A1A1801  Višňová - Bozkov 

A1A1702  Košťálov - Semily A1A1802  V. Hamry - Doksy 

A1A1703  Ž. Brod - Chrastava A1A1803  Č. Lípa - Mšeno 

A1A1704  Sedmihorky - Hrádek A1A1804  Skalice - Sedmihorky 

A1A1705  Mšeno - Skalice A1A1805  Hrádek - Ž. Brod 

A1A1706  Doksy - Č. Lípa A1A1806  Chrastava - Košťálov 

A1A1707  Bozkov - V. Hamry A1A1807  Semily - Pěnčín-Turnov B 
 

 

 

19. kolo (19.)    .  .       :  :   20. kolo (20.)    .  .       :  :   

A1A1901  Semily - Višňová A1A2001  Višňová - Doksy 

A1A1902  Pěnčín-Turnov B - Chrastava A1A2002  Bozkov - Mšeno 

A1A1903  Košťálov - Hrádek A1A2003  V. Hamry - Sedmihorky 

A1A1904  Ž. Brod - Skalice A1A2004  Č. Lípa - Ž. Brod 

A1A1905  Sedmihorky - Č. Lípa A1A2005  Skalice - Košťálov 

A1A1906  Mšeno - V. Hamry A1A2006  Hrádek - Pěnčín-Turnov B 

A1A1907  Doksy - Bozkov A1A2007  Chrastava - Semily 
 

 

 

21. kolo (21.)    .  .       :  :   22. kolo (22.)    .  .       :  :   

A1A2101  Chrastava - Višňová A1A2201  Višňová - Mšeno 

A1A2102  Semily - Hrádek A1A2202  Doksy - Sedmihorky 

A1A2103  Pěnčín-Turnov B - Skalice A1A2203  Bozkov - Ž. Brod 

A1A2104  Košťálov - Č. Lípa A1A2204  V. Hamry - Košťálov 

A1A2105  Ž. Brod - V. Hamry A1A2205  Č. Lípa - Pěnčín-Turnov B 

A1A2106  Sedmihorky - Bozkov A1A2206  Skalice - Semily 

A1A2107  Mšeno - Doksy A1A2207  Hrádek - Chrastava 
 

 

 

23. kolo (23.)    .  .       :  :   24. kolo (24.)    .  .       :  :   

A1A2301  Hrádek - Višňová A1A2401  Višňová - Sedmihorky 

A1A2302  Chrastava - Skalice A1A2402  Mšeno - Ž. Brod 

A1A2303  Semily - Č. Lípa A1A2403  Doksy - Košťálov 

A1A2304  Pěnčín-Turnov B - V. Hamry A1A2404  Bozkov - Pěnčín-Turnov B 

A1A2305  Košťálov - Bozkov A1A2405  V. Hamry - Semily 

A1A2306  Ž. Brod - Doksy A1A2406  Č. Lípa - Chrastava 

A1A2307  Sedmihorky - Mšeno A1A2407  Skalice - Hrádek 
 

 

 

25. kolo (25.)    .  .       :  :   26. kolo (26.)    .  .       :  :   

A1A2501  Skalice - Višňová A1A2601  Višňová - Ž. Brod 

A1A2502  Hrádek - Č. Lípa A1A2602  Sedmihorky - Košťálov 

A1A2503  Chrastava - V. Hamry A1A2603  Mšeno - Pěnčín-Turnov B 

A1A2504  Semily - Bozkov A1A2604  Doksy - Semily 

A1A2505  Pěnčín-Turnov B - Doksy A1A2605  Bozkov - Chrastava 

A1A2506  Košťálov - Mšeno A1A2606  V. Hamry - Hrádek 

A1A2507  Ž. Brod - Sedmihorky A1A2607  Č. Lípa - Skalice 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

31 

 
A2A   I.A třída  

                                         
 1. FK - Cvikov                                           SO úř. h. T                              

 2. FC Lomnice nad Popelkou                               SO úř. h. č.1 T, č.2 UMT                 

 3. Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov                 SO úř. h. UMT                            

 4. Tělovýchovná jednota Sokol Doubí o.s.                 SO úř. h. UMT                            

 5. SK Mírová pod Kozákovem                               SO úř. h. T                              

 6. TJ Desná                                              SO úř. h. UMT                            

 7. Sportovní klub VTJ RAPID Liberec                      SO úř. č.1 T Pavlovice, č.2 Letná     

 8. "TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA  

 SOKOL RYNOLTICE o.s."     SO  úř. h. T                              

 9. Slovan Frýdlant, oddíl kopané                         SO úř. h. č.1 UMT, č.2 T                 

10. FK HEJNICE                                            SO úř. h. č.1 T, č.2 T                   

11. Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň                     SO úř. h. č.1 T, č.2 UMT                 

12. Tělovýchovná jednota Tatran Bílý Kostel nad Nisou    SO úř. h. T                              

13. FK Stráž pod Ralskem                                  SO úř. h. T                              

14. Fotbalový klub Krásná Studánka                        SO úř. h. UMT U Nisy 

          

 
  

 

 

 

 

 

1. kolo ( 2.)  16.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  23.08.2014 17:00    

A2A0201  Kr. Studánka - Rynoltice A2A0301  Lomnice - Kr. Studánka 

A2A0202  Frýdlant - VTJ Rapid A2A0302  Harrachov - Cvikov 

A2A0203  Hejnice - Desná A2A0303  Doubí - Stráž p. R. 

A2A0204  Mimoň - Mírová A2A0304  Mírová - B. Kostel 

A2A0205  B. Kostel - Doubí A2A0305  Desná - Mimoň 

A2A0206  Stráž p. R. - Harrachov A2A0306  VTJ Rapid - Hejnice 

A2A0207  Cvikov - Lomnice A2A0307  Rynoltice - Frýdlant 
 

 

 

 3. kolo ( 4.)  30.08.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  06.09.2014 17:00    

A2A0401  Kr. Studánka - Frýdlant A2A0501  Harrachov - Kr. Studánka 

A2A0402  Hejnice - Rynoltice A2A0502  Doubí - Lomnice 

A2A0403  Mimoň - VTJ Rapid A2A0503  Mírová - Cvikov 

A2A0404  B. Kostel - Desná A2A0504  Desná - Stráž p. R. 

A2A0405  Stráž p. R. - Mírová A2A0505  VTJ Rapid - B. Kostel 

A2A0406  Cvikov - Doubí A2A0506  Rynoltice - Mimoň 

A2A0407  Lomnice - Harrachov A2A0507  Frýdlant - Hejnice 
 

 

 

 5. kolo ( 6.)  13.09.2014 17:00     6. kolo ( 7.)  20.09.2014 16:30    

A2A0601  Kr. Studánka - Hejnice A2A0701  Doubí - Kr. Studánka 

A2A0602  Mimoň - Frýdlant A2A0702  Mírová - Harrachov 

A2A0603  B. Kostel - Rynoltice A2A0703  Desná - Lomnice 

A2A0604  Stráž p. R. - VTJ Rapid A2A0704  VTJ Rapid - Cvikov 

A2A0605  Cvikov - Desná A2A0705  Rynoltice - Stráž p. R. 

A2A0606  Lomnice - Mírová A2A0706  Frýdlant - B. Kostel 

A2A0607  Harrachov - Doubí A2A0707  Hejnice – Mimoň 

 
 



 

 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

 7. kolo ( 8.)  27.09.2014 16:30     8. kolo ( 9.)  04.10.2014 16:00    

A2A0801  Kr. Studánka - Mimoň A2A0901  Mírová - Kr. Studánka 

A2A0802  B. Kostel - Hejnice A2A0902  Desná - Doubí 

A2A0803  Stráž p. R. - Frýdlant A2A0903  VTJ Rapid - Harrachov 

A2A0804  Cvikov - Rynoltice A2A0904  Rynoltice - Lomnice 

A2A0805  Lomnice - VTJ Rapid A2A0905  Frýdlant - Cvikov 

A2A0806  Harrachov - Desná A2A0906  Hejnice - Stráž p. R. 

A2A0807  Doubí - Mírová A2A0907  Mimoň - B. Kostel 
 

 

 

 9. kolo (10.)  11.10.2014 16:00    10. kolo (11.)  18.10.2014 15:30    

A2A1001  Kr. Studánka - B. Kostel A2A1101  Desná - Kr. Studánka 

A2A1002  Stráž p. R. - Mimoň A2A1102  VTJ Rapid - Mírová 

A2A1003  Cvikov - Hejnice A2A1103  Rynoltice - Doubí 

A2A1004  Lomnice - Frýdlant A2A1104  Frýdlant - Harrachov 

A2A1005  Harrachov - Rynoltice A2A1105  Hejnice - Lomnice 

A2A1006  Doubí - VTJ Rapid A2A1106  Mimoň - Cvikov 

A2A1007  Mírová - Desná A2A1107  B. Kostel - Stráž p. R. 
 

 

 

11. kolo (12.)  25.10.2014 15:30    12. kolo (13.)  01.11.2014 14:00    

A2A1201  Kr. Studánka - Stráž p. R. A2A1301  VTJ Rapid - Kr. Studánka 

A2A1202  Cvikov - B. Kostel A2A1302  Rynoltice - Desná 

A2A1203  Lomnice - Mimoň A2A1303  Frýdlant - Mírová 

A2A1204  Harrachov - Hejnice A2A1304  Hejnice - Doubí 

A2A1205  Doubí - Frýdlant A2A1305  Mimoň - Harrachov 

A2A1206  Mírová - Rynoltice A2A1306  B. Kostel - Lomnice 

A2A1207  Desná - VTJ Rapid A2A1307  Stráž p. R. - Cvikov 
 

 

 

13. kolo ( 1.)  08.11.2014 14:00    14. kolo (14.)    .  .       :  :   

A2A0101  Cvikov - Kr. Studánka A2A1401  Kr. Studánka - Cvikov 

A2A0102  Lomnice - Stráž p. R. A2A1402  Stráž p. R. - Lomnice 

A2A0103  Harrachov - B. Kostel A2A1403  B. Kostel - Harrachov 

A2A0104  Doubí - Mimoň A2A1404  Mimoň - Doubí 

A2A0105  Mírová - Hejnice A2A1405  Hejnice - Mírová 

A2A0106  Desná - Frýdlant A2A1406  Frýdlant - Desná 

A2A0107  VTJ Rapid - Rynoltice A2A1407  Rynoltice - VTJ Rapid 

 

 

 
15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   
A2A1501  Rynoltice - Kr. Studánka A2A1601  Kr. Studánka - Lomnice 

A2A1502  VTJ Rapid - Frýdlant A2A1602  Cvikov - Harrachov 

A2A1503  Desná - Hejnice A2A1603  Stráž p. R. - Doubí 

A2A1504  Mírová - Mimoň A2A1604  B. Kostel - Mírová 

A2A1505  Doubí - B. Kostel A2A1605  Mimoň - Desná 

A2A1506  Harrachov - Stráž p. R. A2A1606  Hejnice - VTJ Rapid 

A2A1507  Lomnice - Cvikov A2A1607  Frýdlant – Rynoltice 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

33 

 

 

 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

A2A1701  Frýdlant - Kr. Studánka A2A1801  Kr. Studánka - Harrachov 

A2A1702  Rynoltice - Hejnice A2A1802  Lomnice - Doubí 

A2A1703  VTJ Rapid - Mimoň A2A1803  Cvikov - Mírová 

A2A1704  Desná - B. Kostel A2A1804  Stráž p. R. - Desná 

A2A1705  Mírová - Stráž p. R. A2A1805  B. Kostel - VTJ Rapid 

A2A1706  Doubí - Cvikov A2A1806  Mimoň - Rynoltice 

A2A1707  Harrachov - Lomnice A2A1807  Hejnice - Frýdlant 
 

 

 

19. kolo (19.)    .  .       :  :   20. kolo (20.)    .  .       :  :   

A2A1901  Hejnice - Kr. Studánka A2A2001  Kr. Studánka - Doubí 

A2A1902  Frýdlant - Mimoň A2A2002  Harrachov - Mírová 

A2A1903  Rynoltice - B. Kostel A2A2003  Lomnice - Desná 

A2A1904  VTJ Rapid - Stráž p. R. A2A2004  Cvikov - VTJ Rapid 

A2A1905  Desná - Cvikov A2A2005  Stráž p. R. - Rynoltice 

A2A1906  Mírová - Lomnice A2A2006  B. Kostel - Frýdlant 

A2A1907  Doubí - Harrachov A2A2007  Mimoň - Hejnice 
 

 

 

21. kolo (21.)    .  .       :  :   22. kolo (22.)    .  .       :  :   

A2A2101  Mimoň - Kr. Studánka A2A2201  Kr. Studánka - Mírová 

A2A2102  Hejnice - B. Kostel A2A2202  Doubí - Desná 

A2A2103  Frýdlant - Stráž p. R. A2A2203  Harrachov - VTJ Rapid 

A2A2104  Rynoltice - Cvikov A2A2204  Lomnice - Rynoltice 

A2A2105  VTJ Rapid - Lomnice A2A2205  Cvikov - Frýdlant 

A2A2106  Desná - Harrachov A2A2206  Stráž p. R. - Hejnice 

A2A2107  Mírová - Doubí A2A2207  B. Kostel - Mimoň 
 

 

 

23. kolo (23.)    .  .       :  :   24. kolo (24.)    .  .       :  :   

A2A2301  B. Kostel - Kr. Studánka A2A2401  Kr. Studánka - Desná 

A2A2302  Mimoň - Stráž p. R. A2A2402  Mírová - VTJ Rapid 

A2A2303  Hejnice - Cvikov A2A2403  Doubí - Rynoltice 

A2A2304  Frýdlant - Lomnice A2A2404  Harrachov - Frýdlant 

A2A2305  Rynoltice - Harrachov A2A2405  Lomnice - Hejnice 

A2A2306  VTJ Rapid - Doubí A2A2406  Cvikov - Mimoň 

A2A2307  Desná - Mírová A2A2407  Stráž p. R. - B. Kostel 
 

 

 

25. kolo (25.)    .  .       :  :   26. kolo (26.)    .  .       :  :   

A2A2501  Stráž p. R. - Kr. Studánka A2A2601  Kr. Studánka - VTJ Rapid 

A2A2502  B. Kostel - Cvikov A2A2602  Desná - Rynoltice 

A2A2503  Mimoň - Lomnice A2A2603  Mírová - Frýdlant 

A2A2504  Hejnice - Harrachov A2A2604  Doubí - Hejnice 

A2A2505  Frýdlant - Doubí A2A2605  Harrachov - Mimoň 

A2A2506  Rynoltice - Mírová A2A2606  Lomnice - B. Kostel 

A2A2507  VTJ Rapid - Desná A2A2607  Cvikov - Stráž p. R. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

34 

 

A3A   I.B třída východ 
                                   

 1. TJ SPARTAK ZEZ RYCHNOV n.Nis.                       NE úř. h. T                              

 2. Tělovýchovná jednota Sokol Zásada                    dle hlášenek h. T                              

 3. FC Pěnčín                                            SO úř. h. T                              

 4. TJ Sokol Jenišovice                                  SO úř. h. T                              

 5. FK Jiskra MŠENO-Jablonec n.N.                        NE úř. h. č.1 UMT, č.2 T                 

 6. Tělovýchovná jednota Sokol Plavy                     dle hlášenek h. T                              

 7. Tělovýchovná jednota Sokol Držkov                    SO úř. h. T                              

 8. Spartak Rokytnice n.Jizerou                          SO úř. h. T                              

 9. Velké Hamry                                          dle hlášenek  

10. Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka                NE úř. h. T                              

11. SK Jilemnice                                         SO úř. h. č.1 T, č.2 T Martinice         

12. TJ Sokol Rovensko pod Troskami                       SO úř. h. T                              

13. Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná             NE úř. h. T                              

14. TJ Fotbalový klub ŽBS Železný Brod                   dle hlášenek h. č.1 UMT, č.2T                  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

1. kolo ( 2.)  17.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  24.08.2014 17:00    

A3A0201  Ž. Brod B - Rokytnice A3A0301  Zásada - Ž. Brod B 

A3A0202  V. Hamry B - Držkov A3A0302  Pěnčín - Rychnov 

A3A0203  Smržovka - Plavy A3A0303  Jeníšovice - H. Branná 

A3A0204  Jilemnice - Mšeno B A3A0304  Mšeno B - Rovensko 

A3A0205  Rovensko - Jeníšovice A3A0305  Plavy - Jilemnice 

A3A0206  H. Branná - Pěnčín A3A0306  Držkov - Smržovka 

A3A0207  Rychnov - Zásada A3A0307  Rokytnice - V. Hamry B 
 

 

 

 3. kolo ( 4.)  31.08.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  07.09.2014 17:00    

A3A0401  Ž. Brod B - V. Hamry B A3A0501  Pěnčín - Ž. Brod B 

A3A0402  Smržovka - Rokytnice A3A0502  Jeníšovice - Zásada 

A3A0403  Jilemnice - Držkov A3A0503  Mšeno B - Rychnov 

A3A0404  Rovensko - Plavy A3A0504  Plavy - H. Branná 

A3A0405  H. Branná - Mšeno B A3A0505  Držkov - Rovensko 

A3A0406  Rychnov - Jeníšovice A3A0506  Rokytnice - Jilemnice 

A3A0407  Zásada - Pěnčín A3A0507  V. Hamry B - Smržovka 
 

 

 

 5. kolo ( 6.)  14.09.2014 17:00     6. kolo ( 7.)  21.09.2014 16:30    

A3A0601  Ž. Brod B - Smržovka A3A0701  Jeníšovice - Ž. Brod B 

A3A0602  Jilemnice - V. Hamry B A3A0702  Mšeno B - Pěnčín 

A3A0603  Rovensko - Rokytnice A3A0703  Plavy - Zásada 

A3A0604  H. Branná - Držkov A3A0704  Držkov - Rychnov 

A3A0605  Rychnov - Plavy A3A0705  Rokytnice - H. Branná 

A3A0606  Zásada - Mšeno B A3A0706  V. Hamry B - Rovensko 

A3A0607  Pěnčín - Jeníšovice A3A0707  Smržovka - Jilemnice 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

35 

 

 7. kolo ( 8.)  28.09.2014 16:30     8. kolo ( 9.)  05.10.2014 16:00    

A3A0801  Ž. Brod B - Jilemnice A3A0901  Mšeno B - Ž. Brod B 

A3A0802  Rovensko - Smržovka A3A0902  Plavy - Jeníšovice 

A3A0803  H. Branná - V. Hamry B A3A0903  Držkov - Pěnčín 

A3A0804  Rychnov - Rokytnice A3A0904  Rokytnice - Zásada 

A3A0805  Zásada - Držkov A3A0905  V. Hamry B - Rychnov 

A3A0806  Pěnčín - Plavy A3A0906  Smržovka - H. Branná 

A3A0807  Jeníšovice - Mšeno B A3A0907  Jilemnice - Rovensko 
 

 

 

 9. kolo (10.)  12.10.2014 16:00    10. kolo (11.)  19.10.2014 15:30    

A3A1001  Ž. Brod B - Rovensko A3A1101  Plavy - Ž. Brod B 

A3A1002  H. Branná - Jilemnice A3A1102  Držkov - Mšeno B 

A3A1003  Rychnov - Smržovka A3A1103  Rokytnice - Jeníšovice 

A3A1004  Zásada - V. Hamry B A3A1104  V. Hamry B - Pěnčín 

A3A1005  Pěnčín - Rokytnice A3A1105  Smržovka - Zásada 

A3A1006  Jeníšovice - Držkov A3A1106  Jilemnice - Rychnov 

A3A1007  Mšeno B - Plavy A3A1107  Rovensko - H. Branná 
 

 

 

11. kolo (12.)  26.10.2014 15:30    12. kolo (13.)  02.11.2014 14:00    

A3A1201  Ž. Brod B - H. Branná A3A1301  Držkov - Ž. Brod B 

A3A1202  Rychnov - Rovensko A3A1302  Rokytnice - Plavy 

A3A1203  Zásada - Jilemnice A3A1303  V. Hamry B - Mšeno B 

A3A1204  Pěnčín - Smržovka A3A1304  Smržovka - Jeníšovice 

A3A1205  Jeníšovice - V. Hamry B A3A1305  Jilemnice - Pěnčín 

A3A1206  Mšeno B - Rokytnice A3A1306  Rovensko - Zásada 

A3A1207  Plavy - Držkov A3A1307  H. Branná - Rychnov 
 

 

 

13. kolo ( 1.)  09.11.2014 14:00    14. kolo (14.)    .  .       :  :   

A3A0101  Rychnov - Ž. Brod B A3A1401  Ž. Brod B - Rychnov 

A3A0102  Zásada - H. Branná A3A1402  H. Branná - Zásada 

A3A0103  Pěnčín - Rovensko A3A1403  Rovensko - Pěnčín 

A3A0104  Jeníšovice - Jilemnice A3A1404  Jilemnice - Jeníšovice 

A3A0105  Mšeno B - Smržovka A3A1405  Smržovka - Mšeno B 

A3A0106  Plavy - V. Hamry B A3A1406  V. Hamry B - Plavy 

A3A0107  Držkov - Rokytnice A3A1407  Rokytnice - Držkov 
 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

A3A1501  Rokytnice - Ž. Brod B A3A1601  Ž. Brod B - Zásada 

A3A1502  Držkov - V. Hamry B A3A1602  Rychnov - Pěnčín 

A3A1503  Plavy - Smržovka A3A1603  H. Branná - Jeníšovice 

A3A1504  Mšeno B - Jilemnice A3A1604  Rovensko - Mšeno B 

A3A1505  Jeníšovice - Rovensko A3A1605  Jilemnice - Plavy 

A3A1506  Pěnčín - H. Branná A3A1606  Smržovka - Držkov 

A3A1507  Zásada - Rychnov A3A1607  V. Hamry B - Rokytnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

36 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

A3A1701  V. Hamry B - Ž. Brod B A3A1801  Ž. Brod B - Pěnčín 

A3A1702  Rokytnice - Smržovka A3A1802  Zásada - Jeníšovice 

A3A1703  Držkov - Jilemnice A3A1803  Rychnov - Mšeno B 

A3A1704  Plavy - Rovensko A3A1804  H. Branná - Plavy 

A3A1705  Mšeno B - H. Branná A3A1805  Rovensko - Držkov 

A3A1706  Jeníšovice - Rychnov A3A1806  Jilemnice - Rokytnice 

A3A1707  Pěnčín - Zásada A3A1807  Smržovka - V. Hamry B 
 

 

 

19. kolo (19.)    .  .       :  :   20. kolo (20.)    .  .       :  :   

A3A1901  Smržovka - Ž. Brod B A3A2001  Ž. Brod B - Jeníšovice 

A3A1902  V. Hamry B - Jilemnice A3A2002  Pěnčín - Mšeno B 

A3A1903  Rokytnice - Rovensko A3A2003  Zásada - Plavy 

A3A1904  Držkov - H. Branná A3A2004  Rychnov - Držkov 

A3A1905  Plavy - Rychnov A3A2005  H. Branná - Rokytnice 

A3A1906  Mšeno B - Zásada A3A2006  Rovensko - V. Hamry B 

A3A1907  Jeníšovice - Pěnčín A3A2007  Jilemnice - Smržovka 
 

 

 

 

21. kolo (21.)    .  .       :  :   22. kolo (22.)    .  .       :  :   

A3A2101  Jilemnice - Ž. Brod B A3A2201  Ž. Brod B - Mšeno B 

A3A2102  Smržovka - Rovensko A3A2202  Jeníšovice - Plavy 

A3A2103  V. Hamry B - H. Branná A3A2203  Pěnčín - Držkov 

A3A2104  Rokytnice - Rychnov A3A2204  Zásada - Rokytnice 

A3A2105  Držkov - Zásada A3A2205  Rychnov - V. Hamry B 

A3A2106  Plavy - Pěnčín A3A2206  H. Branná - Smržovka 

A3A2107  Mšeno B - Jeníšovice A3A2207  Rovensko - Jilemnice 
 

 

 

 

23. kolo (23.)    .  .       :  :   24. kolo (24.)    .  .       :  :   

A3A2301  Rovensko - Ž. Brod B A3A2401  Ž. Brod B - Plavy 

A3A2302  Jilemnice - H. Branná A3A2402  Mšeno B - Držkov 

A3A2303  Smržovka - Rychnov A3A2403  Jeníšovice - Rokytnice 

A3A2304  V. Hamry B - Zásada A3A2404  Pěnčín - V. Hamry B 

A3A2305  Rokytnice - Pěnčín A3A2405  Zásada - Smržovka 

A3A2306  Držkov - Jeníšovice A3A2406  Rychnov - Jilemnice 

A3A2307  Plavy - Mšeno B A3A2407  H. Branná - Rovensko 
 

 

 

25. kolo (25.)    .  .       :  :   26. kolo (26.)    .  .       :  :   

A3A2501  H. Branná - Ž. Brod B A3A2601  Ž. Brod B - Držkov 

A3A2502  Rovensko - Rychnov A3A2602  Plavy - Rokytnice 

A3A2503  Jilemnice - Zásada A3A2603  Mšeno B - V. Hamry B 

A3A2504  Smržovka - Pěnčín A3A2604  Jeníšovice - Smržovka 

A3A2505  V. Hamry B - Jeníšovice A3A2605  Pěnčín - Jilemnice 

A3A2506  Rokytnice - Mšeno B A3A2606  Zásada - Rovensko 

A3A2507  Držkov - Plavy A3A2607  Rychnov - H. Branná 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

37 

A3B   I.B třída západ 

                                    
 1. Tělovýchovná jednota Zákupy                          SO 14:00 h. T                              

 2. FK Bílá                                              SO úř. h. T                              

 3. Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání o.s.             NE 14:00 h. T                              

 4. TJ Sokol TESLA Stráž nad Nisou                       SO úř. h. T                              

 5. Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou        NE 15:00 h. č.1 T, č.2 UMT                 

 6. Sportovní klub Hodkovice nad Mohelkou o.s.          SO úř. h. T                              

 7. Tělovýchovná jednota SOKOL Ruprechtice              SO 10:30 h. č.1 T, č.2 UMT Nisa          

 8. Tělovýchovná jednota Slavoj Velký Valtinov o.s.     NE 14:00 h. T                              

 9. Tělovýchovná jednota Družba Bukovany                 NE 14:00 h. T                              

10. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Česká Lípa o.s.     SO 10:15 h. T                              

11. TJ Staré Splavy, o.s.                                SO úř. h. T                              

12. Tělovýchovná jednota Doksy                           NE úř. h. č.1 Jestřebí, č.2 Doksy    

13. Sportovní klub S. K. Osečná                          SO -03:00 h. T, č. 2 UMT Heřm.                              

14. TJ SOKOL BULOVKA                                     SO 15:00 h. T                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1. kolo ( 2.)  17.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  24.08.2014 17:00    

A3B0201  Bulovka - V. Valtínov A3B0301  Bílá - Bulovka 

A3B0202  Bukovany - Ruprechtice A3B0302  Rozstání - Zákupy 

A3B0203  LOKO Č. Lípa B - Hodkovice A3B0303  Stráž n.N. - Osečná 

A3B0204  St. Splavy - Hrádek B A3B0304  Hrádek B - Doksy B 

A3B0205  Doksy B - Stráž n.N. A3B0305  Hodkovice - St. Splavy 

A3B0206  Osečná - Rozstání A3B0306  Ruprechtice - LOKO Č. Lípa B 

A3B0207  Zákupy - Bílá A3B0307  V. Valtínov - Bukovany 
 

 

 

 

 3. kolo ( 4.)  31.08.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  07.09.2014 17:00    

A3B0401  Bulovka - Bukovany A3B0501  Rozstání - Bulovka 

A3B0402  LOKO Č. Lípa B - V. Valtínov A3B0502  Stráž n.N. - Bílá 

A3B0403  St. Splavy - Ruprechtice A3B0503  Hrádek B - Zákupy 

A3B0404  Doksy B - Hodkovice A3B0504  Hodkovice - Osečná 

A3B0405  Osečná - Hrádek B A3B0505  Ruprechtice - Doksy B 

A3B0406  Zákupy - Stráž n.N. A3B0506  V. Valtínov - St. Splavy 

A3B0407  Bílá - Rozstání A3B0507  Bukovany - LOKO Č. Lípa B 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  14.09.2014 17:00     6. kolo ( 7.)  21.09.2014 16:30    

A3B0601  Bulovka - LOKO Č. Lípa B A3B0701  Stráž n.N. - Bulovka 

A3B0602  St. Splavy - Bukovany A3B0702  Hrádek B - Rozstání 

A3B0603  Doksy B - V. Valtínov A3B0703  Hodkovice - Bílá 

A3B0604  Osečná - Ruprechtice A3B0704  Ruprechtice - Zákupy 

A3B0605  Zákupy - Hodkovice A3B0705  V. Valtínov - Osečná 

A3B0606  Bílá - Hrádek B A3B0706  Bukovany - Doksy B 

A3B0607  Rozstání - Stráž n.N. A3B0707  LOKO Č. Lípa B - St. Splavy 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

38 

 

 

 7. kolo ( 8.)  28.09.2014 16:30     8. kolo ( 9.)  05.10.2014 16:00    

A3B0801  Bulovka - St. Splavy A3B0901  Hrádek B - Bulovka 

A3B0802  Doksy B - LOKO Č. Lípa B A3B0902  Hodkovice - Stráž n.N. 

A3B0803  Osečná - Bukovany A3B0903  Ruprechtice - Rozstání 

A3B0804  Zákupy - V. Valtínov A3B0904  V. Valtínov - Bílá 

A3B0805  Bílá - Ruprechtice A3B0905  Bukovany - Zákupy 

A3B0806  Rozstání - Hodkovice A3B0906  LOKO Č. Lípa B - Osečná 

A3B0807  Stráž n.N. - Hrádek B A3B0907  St. Splavy - Doksy B 
 

 

 

 

 9. kolo (10.)  12.10.2014 16:00    10. kolo (11.)  19.10.2014 15:30    

A3B1001  Bulovka - Doksy B A3B1101  Hodkovice - Bulovka 

A3B1002  Osečná - St. Splavy A3B1102  Ruprechtice - Hrádek B 

A3B1003  Zákupy - LOKO Č. Lípa B A3B1103  V. Valtínov - Stráž n.N. 

A3B1004  Bílá - Bukovany A3B1104  Bukovany - Rozstání 

A3B1005  Rozstání - V. Valtínov A3B1105  LOKO Č. Lípa B - Bílá 

A3B1006  Stráž n.N. - Ruprechtice A3B1106  St. Splavy - Zákupy 

A3B1007  Hrádek B - Hodkovice A3B1107  Doksy B - Osečná 
 

 

 

 

11. kolo (12.)  26.10.2014 15:30    12. kolo (13.)  02.11.2014 14:00    

A3B1201  Bulovka - Osečná A3B1301  Ruprechtice - Bulovka 

A3B1202  Zákupy - Doksy B A3B1302  V. Valtínov - Hodkovice 

A3B1203  Bílá - St. Splavy A3B1303  Bukovany - Hrádek B 

A3B1204  Rozstání - LOKO Č. Lípa B A3B1304  LOKO Č. Lípa B - Stráž n.N. 

A3B1205  Stráž n.N. - Bukovany A3B1305  St. Splavy - Rozstání 

A3B1206  Hrádek B - V. Valtínov A3B1306  Doksy B - Bílá 

A3B1207  Hodkovice - Ruprechtice A3B1307  Osečná - Zákupy 
 

 

 

 

13. kolo ( 1.)  09.11.2014 14:00    14. kolo (14.)    .  .       :  :   

A3B0101  Zákupy - Bulovka A3B1401  Bulovka - Zákupy 

A3B0102  Bílá - Osečná A3B1402  Osečná - Bílá 

A3B0103  Rozstání - Doksy B A3B1403  Doksy B - Rozstání 

A3B0104  Stráž n.N. - St. Splavy A3B1404  St. Splavy - Stráž n.N. 

A3B0105  Hrádek B - LOKO Č. Lípa B A3B1405  LOKO Č. Lípa B - Hrádek B 

A3B0106  Hodkovice - Bukovany A3B1406  Bukovany - Hodkovice 

A3B0107  Ruprechtice - V. Valtínov A3B1407  V. Valtínov - Ruprechtice 
 

 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

A3B1501  V. Valtínov - Bulovka A3B1601  Bulovka - Bílá 

A3B1502  Ruprechtice - Bukovany A3B1602  Zákupy - Rozstání 

A3B1503  Hodkovice - LOKO Č. Lípa B A3B1603  Osečná - Stráž n.N. 

A3B1504  Hrádek B - St. Splavy A3B1604  Doksy B - Hrádek B 

A3B1505  Stráž n.N. - Doksy B A3B1605  St. Splavy - Hodkovice 

A3B1506  Rozstání - Osečná A3B1606  LOKO Č. Lípa B - Ruprechtice 

A3B1507  Bílá - Zákupy A3B1607  Bukovany - V. Valtínov 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

39 

 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

A3B1701  Bukovany - Bulovka A3B1801  Bulovka - Rozstání 

A3B1702  V. Valtínov - LOKO Č. Lípa B A3B1802  Bílá - Stráž n.N. 

A3B1703  Ruprechtice - St. Splavy A3B1803  Zákupy - Hrádek B 

A3B1704  Hodkovice - Doksy B A3B1804  Osečná - Hodkovice 

A3B1705  Hrádek B - Osečná A3B1805  Doksy B - Ruprechtice 

A3B1706  Stráž n.N. - Zákupy A3B1806  St. Splavy - V. Valtínov 

A3B1707  Rozstání - Bílá A3B1807  LOKO Č. Lípa B - Bukovany 
 

 

 

 

19. kolo (19.)    .  .       :  :   20. kolo (20.)    .  .       :  :   

A3B1901  LOKO Č. Lípa B - Bulovka A3B2001  Bulovka - Stráž n.N. 

A3B1902  Bukovany - St. Splavy A3B2002  Rozstání - Hrádek B 

A3B1903  V. Valtínov - Doksy B A3B2003  Bílá - Hodkovice 

A3B1904  Ruprechtice - Osečná A3B2004  Zákupy - Ruprechtice 

A3B1905  Hodkovice - Zákupy A3B2005  Osečná - V. Valtínov 

A3B1906  Hrádek B - Bílá A3B2006  Doksy B - Bukovany 

A3B1907  Stráž n.N. - Rozstání A3B2007  St. Splavy - LOKO Č. Lípa B 
 

 

 

 

21. kolo (21.)    .  .       :  :   22. kolo (22.)    .  .       :  :   

A3B2101  St. Splavy - Bulovka A3B2201  Bulovka - Hrádek B 

A3B2102  LOKO Č. Lípa B - Doksy B A3B2202  Stráž n.N. - Hodkovice 

A3B2103  Bukovany - Osečná A3B2203  Rozstání - Ruprechtice 

A3B2104  V. Valtínov - Zákupy A3B2204  Bílá - V. Valtínov 

A3B2105  Ruprechtice - Bílá A3B2205  Zákupy - Bukovany 

A3B2106  Hodkovice - Rozstání A3B2206  Osečná - LOKO Č. Lípa B 

A3B2107  Hrádek B - Stráž n.N. A3B2207  Doksy B - St. Splavy 
 

 

 

 

23. kolo (23.)    .  .       :  :   24. kolo (24.)    .  .       :  :   

A3B2301  Doksy B - Bulovka A3B2401  Bulovka - Hodkovice 

A3B2302  St. Splavy - Osečná A3B2402  Hrádek B - Ruprechtice 

A3B2303  LOKO Č. Lípa B - Zákupy A3B2403  Stráž n.N. - V. Valtínov 

A3B2304  Bukovany - Bílá A3B2404  Rozstání - Bukovany 

A3B2305  V. Valtínov - Rozstání A3B2405  Bílá - LOKO Č. Lípa B 

A3B2306  Ruprechtice - Stráž n.N. A3B2406  Zákupy - St. Splavy 

A3B2307  Hodkovice - Hrádek B A3B2407  Osečná - Doksy B 
 

 

 

 

25. kolo (25.)    .  .       :  :   26. kolo (26.)    .  .       :  :   

A3B2501  Osečná - Bulovka A3B2601  Bulovka - Ruprechtice 

A3B2502  Doksy B - Zákupy A3B2602  Hodkovice - V. Valtínov 

A3B2503  St. Splavy - Bílá A3B2603  Hrádek B - Bukovany 

A3B2504  LOKO Č. Lípa B - Rozstání A3B2604  Stráž n.N. - LOKO Č. Lípa B 

A3B2505  Bukovany - Stráž n.N. A3B2605  Rozstání - St. Splavy 

A3B2506  V. Valtínov - Hrádek B A3B2606  Bílá - Doksy B 

A3B2507  Ruprechtice - Hodkovice A3B2607  Zákupy - Osečná 

 

 



 

 

 

 

 

 

40 

 

C1A   KP U19 

                                             
 1. Tělovýchovná jednota SOKOL Ruprechtice           NE 10:00 h. č.1 T, č.2 UMT Nisa            

 2. FK Pěnčín - Turnov                                  dle hlášenek h. č.1 Turnov, č.2 Pěnčín         

 3. Tělovýchovná jednota Doksy                          dle hlášenek h. T                              

 4. FK Jiskra MŠENO-Jablonec n.N.                       SO 10:00 h. č.1 UMT, č.2 T                 

 5. RSKM Tanvaldsko, o. s.                              SO 10:00 č.1 UMT Desná, č.2 Tanv.   

 6. TJ Fotbalový klub ŽBS Železný Brod                  dle hlášenek h. č.1 UMT, č.2 T                 

 7. "Občanské sdružení FK Sedmihorky"                   SO -02:30 h. č.1 T2, č.2 T1                 

 8. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                           dle hlášenek h. č.1 T, č.2 UMT                 

 9. SK Semily / FK Košťálov, o.s.                                  NE 13:30 h. č.1 T1, č.2 T2                 

10. FC Nový Bor, o.s.                                   dle hlášenek h. č.1 T2, č.2 T1, č.3 UMT        

11. Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou   SO 10:15 h. č.1 T, č.2 UMT                 

12. Sportovní klub VTJ RAPID Liberec                    SO 10:00 h. č.1 T Letná, č.2 UMT           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1. kolo ( 2.)  30.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  06.09.2014 17:00    

C1A0201  VTJ Rapid - Sedmihorky C1A0301  Pěnčín-Turnov - VTJ Rapid 

C1A0202  Č. Lípa - Ž. Brod C1A0302  Doksy - Ruprechtice 

C1A0203  Semily/Košťálov - Tanvaldsko C1A0303  Mšeno - Hrádek 

C1A0204  N. Bor - Mšeno C1A0304  Tanvaldsko - N. Bor 

C1A0205  Hrádek - Doksy C1A0305  Ž. Brod - Semily/Košťálov 

C1A0206  Ruprechtice - Pěnčín-Turnov C1A0306  Sedmihorky - Č. Lípa 
 

 

 

 

 3. kolo ( 4.)  13.09.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  20.09.2014 16:30    

C1A0401  VTJ Rapid - Č. Lípa C1A0501  Doksy - VTJ Rapid 

C1A0402  Semily/Košťálov - Sedmihorky C1A0502  Mšeno - Pěnčín-Turnov 

C1A0403  N. Bor - Ž. Brod C1A0503  Tanvaldsko - Ruprechtice 

C1A0404  Hrádek - Tanvaldsko C1A0504  Ž. Brod - Hrádek 

C1A0405  Ruprechtice - Mšeno C1A0505  Sedmihorky - N. Bor 

C1A0406  Pěnčín-Turnov - Doksy C1A0506  Č. Lípa - Semily/Košťálov 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  27.09.2014 16:30     6. kolo ( 7.)  04.10.2014 16:00    

C1A0601  VTJ Rapid - Semily/Košťálov C1A0701  Mšeno - VTJ Rapid 

C1A0602  N. Bor - Č. Lípa C1A0702  Tanvaldsko - Doksy 

C1A0603  Hrádek - Sedmihorky C1A0703  Ž. Brod - Pěnčín-Turnov 

C1A0604  Ruprechtice - Ž. Brod C1A0704  Sedmihorky - Ruprechtice 

C1A0605  Pěnčín-Turnov - Tanvaldsko C1A0705  Č. Lípa - Hrádek 

C1A0606  Doksy - Mšeno C1A0706  Semily/Košťálov - N. Bor 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

41 

 

 

 

 

 7. kolo ( 8.)  11.10.2014 16:00     8. kolo ( 9.)  18.10.2014 15:30    

C1A0801  VTJ Rapid - N. Bor C1A0901  Tanvaldsko - VTJ Rapid 

C1A0802  Hrádek - Semily/Košťálov C1A0902  Ž. Brod - Mšeno 

C1A0803  Ruprechtice - Č. Lípa C1A0903  Sedmihorky - Doksy 

C1A0804  Pěnčín-Turnov - Sedmihorky C1A0904  Č. Lípa - Pěnčín-Turnov 

C1A0805  Doksy - Ž. Brod C1A0905  Semily/Košťálov - Ruprechtice 

C1A0806  Mšeno - Tanvaldsko C1A0906  N. Bor - Hrádek 
 

 

 

 9. kolo (10.)  25.10.2014 14:30    10. kolo (11.)  01.11.2014 14:00    

C1A1001  VTJ Rapid - Hrádek C1A1101  Ž. Brod - VTJ Rapid 

C1A1002  Ruprechtice - N. Bor C1A1102  Sedmihorky - Tanvaldsko 

C1A1003  Pěnčín-Turnov - Semily/Košťálov C1A1103  Č. Lípa - Mšeno 

C1A1004  Doksy - Č. Lípa C1A1104  Semily/Košťálov - Doksy 

C1A1005  Mšeno - Sedmihorky C1A1105  N. Bor - Pěnčín-Turnov 

C1A1006  Tanvaldsko - Ž. Brod C1A1106  Hrádek - Ruprechtice 
 

 

 

 

11. kolo ( 1.)  08.11.2014 14:00    12. kolo (12.)    .  .       :  :   

C1A0101  Ruprechtice - VTJ Rapid C1A1201  VTJ Rapid - Ruprechtice 

C1A0102  Pěnčín-Turnov - Hrádek C1A1202  Hrádek - Pěnčín-Turnov 

C1A0103  Doksy - N. Bor C1A1203  N. Bor - Doksy 

C1A0104  Mšeno - Semily/Košťálov C1A1204  Semily/Košťálov - Mšeno 

C1A0105  Tanvaldsko - Č. Lípa C1A1205  Č. Lípa - Tanvaldsko 

C1A0106  Ž. Brod - Sedmihorky C1A1206  Sedmihorky - Ž. Brod 
 

 

 

 

13. kolo (13.)    .  .       :  :   14. kolo (14.)    .  .       :  :   

C1A1301  Sedmihorky - VTJ Rapid C1A1401  VTJ Rapid - Pěnčín-Turnov 

C1A1302  Ž. Brod - Č. Lípa C1A1402  Ruprechtice - Doksy 

C1A1303  Tanvaldsko - Semily/Košťálov C1A1403  Hrádek - Mšeno 

C1A1304  Mšeno - N. Bor C1A1404  N. Bor - Tanvaldsko 

C1A1305  Doksy - Hrádek C1A1405  Semily/Košťálov - Ž. Brod 

C1A1306  Pěnčín-Turnov - Ruprechtice C1A1406  Č. Lípa - Sedmihorky 
 

 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

C1A1501  Č. Lípa - VTJ Rapid C1A1601  VTJ Rapid - Doksy 

C1A1502  Sedmihorky - Semily/Košťálov C1A1602  Pěnčín-Turnov - Mšeno 

C1A1503  Ž. Brod - N. Bor C1A1603  Ruprechtice - Tanvaldsko 

C1A1504  Tanvaldsko - Hrádek C1A1604  Hrádek - Ž. Brod 

C1A1505  Mšeno - Ruprechtice C1A1605  N. Bor - Sedmihorky 

C1A1506  Doksy - Pěnčín-Turnov C1A1606  Semily/Košťálov - Č. Lípa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

42 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

C1A1701  Semily/Košťálov - VTJ Rapid C1A1801  VTJ Rapid - Mšeno 

C1A1702  Č. Lípa - N. Bor C1A1802  Doksy - Tanvaldsko 

C1A1703  Sedmihorky - Hrádek C1A1803  Pěnčín-Turnov - Ž. Brod 

C1A1704  Ž. Brod - Ruprechtice C1A1804  Ruprechtice - Sedmihorky 

C1A1705  Tanvaldsko - Pěnčín-Turnov C1A1805  Hrádek - Č. Lípa 

C1A1706  Mšeno - Doksy C1A1806  N. Bor - Semily/Košťálov 
 

19. kolo (19.)    .  .       :  :   20. kolo (20.)    .  .       :  :   

C1A1901  N. Bor - VTJ Rapid C1A2001  VTJ Rapid - Tanvaldsko 

C1A1902  Semily/Košťálov - Hrádek C1A2002  Mšeno - Ž. Brod 

C1A1903  Č. Lípa - Ruprechtice C1A2003  Doksy - Sedmihorky 

C1A1904  Sedmihorky - Pěnčín-Turnov C1A2004  Pěnčín-Turnov - Č. Lípa 

C1A1905  Ž. Brod - Doksy C1A2005  Ruprechtice - Semily/Košťálov 

C1A1906  Tanvaldsko - Mšeno C1A2006  Hrádek - N. Bor 
 

 

 

 

21. kolo (21.)    .  .       :  :   22. kolo (22.)    .  .       :  :   

C1A2101  Hrádek - VTJ Rapid C1A2201  VTJ Rapid - Ž. Brod 

C1A2102  N. Bor - Ruprechtice C1A2202  Tanvaldsko - Sedmihorky 

C1A2103  Semily/Košťálov - Pěnčín-Turnov C1A2203  Mšeno - Č. Lípa 

C1A2104  Č. Lípa - Doksy C1A2204  Doksy - Semily/Košťálov 

C1A2105  Sedmihorky - Mšeno C1A2205  Pěnčín-Turnov - N. Bor 

C1A2106  Ž. Brod - Tanvaldsko C1A2206  Ruprechtice - Hrádek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

43 

D1A   KP U17 

                                             
 1. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o./                            dle hlášenek  h. Zákupy                 

 Tělovýchovní jednota Zákupy  

2. Tělovýchovná jednota Tatran Jablonné v Podještědí/   NE 10:30 h. Jablonné                              

        Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 

 3. Tělovýchovná jednota Sokol Doubí o.s.                SO 10:00 h. UMT                            

 4. FK Stráž pod Ralskem                                 SO 10:00 h. T                              

 5. Slovan Frýdlant, oddíl kopané                        dle hlášenek  h. č.1 UMT, č.2 T                 

 6. Tělovýchovná jednota SLOVAN VESEC                   dle hlášenek  h. T                              

 7. MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ KLUB PODJEŠTĚDÍ dle hlášenek                  

 8. Volný los   

 

 

 
 

 

 

 

 1. kolo ( 2.)  30.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  06.09.2014 17:00    

D1A0201  Volný los - Frýdlant D1A0301  Jablonné/Varnsdorf - Volný los 

D1A0202  Vesec - Stráž p. R. D1A0302  Doubí - Č. Lípa/Zákupy 

D1A0203  Podještědí - Doubí D1A0303  Stráž p. R. - Podještědí 

D1A0204  Č. Lípa/Zákupy – Jablonné/Varnsdorf D1A0304  Frýdlant - Vesec 
 

 

 

 

 3. kolo ( 4.)  13.09.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  20.09.2014 16:30    

D1A0401  Volný los - Vesec D1A0501  Doubí - Volný los 

D1A0402  Podještědí - Frýdlant D1A0502  Stráž p.R. - Jablonné/Varnsdorf 

D1A0403  Č. Lípa/Zákupy - Stráž p. R. D1A0503  Frýdlant - Č. Lípa/Zákupy 

D1A0404  Jablonné/Varnsdorf - Doubí D1A0504  Vesec - Podještědí 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  27.09.2014 16:30     6. kolo ( 7.)  04.10.2014 16:00    

D1A0601  Volný los - Podještědí D1A0701  Stráž p. R. - Volný los 

D1A0602  Č. Lípa/Zákupy - Vesec D1A0702  Frýdlant - Doubí 

D1A0603  Jablonné/Varnsdorf - Frýdlant D1A0703  Vesec - Jablonné/Varnsdorf 

D1A0604  Doubí - Stráž p. R. D1A0704  Podještědí - Č. Lípa/Zákupy 
 

 

 

 

 7. kolo ( 1.)  11.10.2014 16:00     8. kolo ( 9.)  18.10.2014 15:30    

D1A0101  Č. Lípa/Zákupy - Volný los D1A0901  Frýdlant - Volný los 

D1A0102  Jablonné/Varnsdorf - Podještědí D1A0902  Stráž p. R. - Vesec 

D1A0103  Doubí - Vesec D1A0903  Doubí - Podještědí 

D1A0104  Stráž p. R. - Frýdlant D1A0904  Jablonné/Varns -Č.Lípa/Zákupy 
 

 

 

 

 9. kolo (10.)  25.10.2014 15:30    10. kolo ( 8.)  01.11.2014 14:00    

D1A1001  Volný los - Jablonné/Varnsdorf D1A0801  Volný los - Č. Lípa/Zákupy 

D1A1002  Č. Lípa/Zákupy - Doubí D1A0802  Podještědí - Jablonné/Varnsdorf 

D1A1003  Podještědí - Stráž p. R. D1A0803  Vesec - Doubí 

D1A1004  Vesec - Frýdlant D1A0804  Frýdlant - Stráž p. R. 



 

 

 

 

 

 

44 

 

11. kolo (11.)    .  .       :  :   12. kolo (12.)    .  .       :  :   

D1A1101  Vesec - Volný los D1A1201  Volný los - Doubí 

D1A1102  Frýdlant - Podještědí D1A1202  Jablonné/Varnsdorf - Stráž p.R. 

D1A1103  Stráž p. R. - Č. Lípa/Zákupy D1A1203  Č. Lípa/Zákupy - Frýdlant 

D1A1104  Doubí - Jablonné/Varnsdorf D1A1204  Podještědí - Vesec 
 

 

 

 

13. kolo (13.)    .  .       :  :   14. kolo (14.)    .  .       :  :   

D1A1301  Podještědí - Volný los D1A1401  Volný los - Stráž p. R. 

D1A1302  Vesec - Č. Lípa/Zákupy D1A1402  Doubí - Frýdlant 

D1A1303  Frýdlant - Jablonné/Varnsdorf D1A1403  Jablonné/Varnsdorf - Vesec 

D1A1304  Stráž p. R. - Doubí D1A1404  Č. Lípa/Zákupy - Podještědí 

 

 

D2A  U17 nadstavba o přeborníka                       

 
 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

D2A0101  1 - 4 D2A0201  4 - 3 

D2A0102  2 - 3 D2A0202  1 - 2 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

D2A0301  2 - 4 D2A0401  4 - 1 

D2A0302  3 - 1 D2A0402  3 - 2 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :    6. kolo ( 6.)    .  .       :  :   

D2A0501  3 - 4 D2A0601  4 - 2 

D2A0502  2 - 1 D2A0602  1 - 3 

 

 

D3A  U17 - nadstavba o umístění                      
 

 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

D3A0101  5 - 8 D3A0201  8 - 7 

D3A0102  6 - 7 D3A0202  5 - 6 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

D3A0301  6 - 8 D3A0401  8 - 5 

D3A0302  7 - 5 D3A0402  7 - 6 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :    6. kolo ( 6.)    .  .       :  :   

D3A0501  7 - 8 D3A0601  8 - 6 

D3A0502  6 - 5 D3A0602  5 - 7 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

45 

E1A   KP U15 

                                             
 1. FK BAUMIT Jablonec, a.s.                             dle hlášenek  

 2. FK Pěnčín - Turnov                                   dle hlášenek  

 3. RSKM Tanvaldsko, o. s.                               dle hlášenek  

 4. Sportovní klub VTJ RAPID Liberec                     NE 09:30 h. č.1 T, č.2 UMT                 

 5. Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou        NE 09:30 h. č.1 UMT, č.2 T                 

 6. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                            dle hlášenek  h. č.1 T, č.2 UMT                 

 7. Volný los                                              

 8. SK Semily                                            SO 09:30 h. č.1 T1, č.2 T2                 

 9. FC Nový Bor, o.s.                                     NE 09:30 h. HL                             

 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Česká Lípa o.s. 

10. "Občanské sdružení FK Sedmihorky"/                    SO 09:30 h. č.1 T2, č.2 T1     

 TJ Sokol Rovensko pod Troskami 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00    

E1A0201  Sedmihorky/Rovensko - Č. Lípa E1A0301  Pěn.-Turnov-Sedmihorky/Rov. 

E1A0202  Volný los - Hrádek E1A0302  Tanvaldsko - Jablonec C 

E1A0203  Semily - VTJ Rapid E1A0303  VTJ Rapid - N. Bor/LOKO CL 

E1A0204  N. Bor/LOKO CL - Tanvaldsko E1A0304  Hrádek - Semily 

E1A0205  Jablonec C - Pěnčín-Turnov E1A0305  Č. Lípa - Volný los 
 

 

 

 

 3. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30    

E1A0401  Sedmihorky/Rovensko - Volný los E1A0501  Tanvaldsko -

Sedmihorky/Roven 

E1A0402  Semily - Č. Lípa E1A0502  VTJ Rapid - Pěnčín-Turnov 

E1A0403  N. Bor/LOKO CL - Hrádek E1A0503  Hrádek - Jablonec C 

E1A0404  Jablonec C - VTJ Rapid E1A0504  Č. Lípa - N. Bor/LOKO CL 

E1A0405  Pěnčín-Turnov - Tanvaldsko E1A0505  Volný los - Semily 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30     6. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00    

E1A0601  Sedmihorky/Rovensko - Semily E1A0701  VTJ Rapid - Sedmihorky/Roven 

E1A0602  N. Bor/LOKO CL - Volný los E1A0702  Hrádek - Tanvaldsko 

E1A0603  Jablonec C - Č. Lípa E1A0703  Č. Lípa - Pěnčín-Turnov 

E1A0604  Pěnčín-Turnov - Hrádek E1A0704  Volný los - Jablonec C 

E1A0605  Tanvaldsko - VTJ Rapid E1A0705  Semily - N. Bor/LOKO CL 
 

 

 

 

 7. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00     8. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    

E1A0801  Sedmihorky/Rovensko - N. Bor/LOKO CL E1A0901  Hrádek - Sedmihorky/Rovensko 

E1A0802  Jablonec C - Semily E1A0902  Č. Lípa - VTJ Rapid 

E1A0803  Pěnčín-Turnov - Volný los E1A0903  Volný los - Tanvaldsko 

E1A0804  Tanvaldsko - Č. Lípa E1A0904  Semily - Pěnčín-Turnov 

E1A0805  VTJ Rapid - Hrádek E1A0905  N. Bor/LOKO CL - Jablonec C 
 



 

 

 

 

 

 

46 

 

 

 9. kolo ( 1.)  26.10.2014 15:30    10. kolo (11.)  02.11.2014 14:00    

E1A0101  Jablonec C - Sedmihorky/Rovensko E1A1101  Č. Lípa - Sedmihorky/Rovensko 

E1A0102  Pěnčín-Turnov - N. Bor/LOKO CL E1A1102  Hrádek - Volný los 

E1A0103  Tanvaldsko - Semily E1A1103  VTJ Rapid - Semily 

E1A0104  VTJ Rapid - Volný los E1A1104  Tanvaldsko - N. Bor/LOKO CL 

E1A0105  Hrádek - Č. Lípa E1A1105  Pěnčín-Turnov - Jablonec C 
 

 

 

 

11. kolo (10.)  09.11.2014 14:00    12. kolo (12.)    .  .       :  :   

E1A1001  Sedmihorky/Rovensko - Jablonec C E1A1201  Sedmihorky/Roven- P.-Turnov 

E1A1002  N. Bor/LOKO CL - Pěnčín-Turnov E1A1202  Jablonec C - Tanvaldsko 

E1A1003  Semily - Tanvaldsko E1A1203  N. Bor/LOKO CL - VTJ Rapid 

E1A1004  Volný los - VTJ Rapid E1A1204  Semily - Hrádek 

E1A1005  Č. Lípa - Hrádek E1A1205  Volný los - Č. Lípa 
 

 

 

 

13. kolo (13.)    .  .       :  :   14. kolo (14.)    .  .       :  :   

E1A1301  Volný los - Sedmihorky/Rovensko E1A1401  Sedmihorky/Rov - Tanvaldsko 

E1A1302  Č. Lípa - Semily E1A1402  Pěnčín-Turnov - VTJ Rapid 

E1A1303  Hrádek - N. Bor/LOKO CL E1A1403  Jablonec C - Hrádek 

E1A1304  VTJ Rapid - Jablonec C E1A1404  N. Bor/LOKO CL - Č. Lípa 

E1A1305  Tanvaldsko - Pěnčín-Turnov E1A1405  Semily - Volný los 
 

 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

E1A1501  Semily - Sedmihorky/Rovensko E1A1601  Sedmihorky/Roven - VTJ Rapid 

E1A1502  Volný los - N. Bor/LOKO CL E1A1602  Tanvaldsko - Hrádek 

E1A1503  Č. Lípa - Jablonec C E1A1603  Pěnčín-Turnov - Č. Lípa 

E1A1504  Hrádek - Pěnčín-Turnov E1A1604  Jablonec C - Volný los 

E1A1505  VTJ Rapid - Tanvaldsko E1A1605  N. Bor/LOKO CL - Semily 
 

 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

E1A1701  N. Bor/LOKO CL - Sedmihorky/Rovensko E1A1801  Sedmihorky/Rovensko - Hrádek 

E1A1702  Semily - Jablonec C E1A1802  VTJ Rapid - Č. Lípa 

E1A1703  Volný los - Pěnčín-Turnov E1A1803  Tanvaldsko - Volný los 

E1A1704  Č. Lípa - Tanvaldsko E1A1804  Pěnčín-Turnov - Semily 

E1A1705  Hrádek - VTJ Rapid E1A1805  Jablonec C - N. Bor/LOKO CL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

47 

 

E1B  U15 nadstavba o přeborníka                         

 
 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

E1B0101  1 - 4 E1B0201  4 - 3 

E1B0102  2 - 3 E1B0202  1 - 2 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

E1B0301  2 - 4 E1B0401  4 - 1 

E1B0302  3 - 1 E1B0402  3 - 2 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :    6. kolo ( 6.)    .  .       :  :   

E1B0501  3 - 4 E1B0601  4 - 2 

E1B0502  2 - 1 E1B0602  1 - 3           

 

 

E1C  U15 nadstavba o umístění                         
 

 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

E1C0101  5 - 10 E1C0201  10 - 8 

E1C0102  6 - 9 E1C0202  9 - 7 

E1C0103  7 - 8 E1C0203  5 - 6 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

E1C0301  6 - 10 E1C0401  10 - 9 

E1C0302  7 - 5 E1C0402  5 - 8 

E1C0303  8 - 9 E1C0403  6 - 7 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :                                       

E1C0501  7 - 10           

E1C0502  8 - 6           

E1C0503  9 - 5           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

48 

F1A   KP U13   

                                           
 1. FK BAUMIT Jablonec, a.s.                             dle hlášenek  

 2. FK Pěnčín - Turnov                                   dle hlášenek  

 3. RSKM Tanvaldsko, o. s.                               dle hlášenek  

 4. Sportovní klub VTJ RAPID Liberec                     NE 11:15 h. č.1 T, č.2 UMT                 

 5. Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou        NE 11:15 h. č.1 UMT, č.2 T                 

 6. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                            dle hlášenek  h. č.1 T, č.2 UMT                 

 7. Volný los                                              

 8. SK Semily                                            SO 11:15 h. č.1 T1, č.2 T2                 

 9. FC Nový Bor, o.s./                                    NE 11:15 h. HL                             

 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Česká Lípa o.s. 

10. "Občanské sdružení FK Sedmihorky"                    SO 11:15 h. č.1 T2, č.2 T1                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00    

F1A0201  Sedmihorky - Č. Lípa F1A0301  Pěnčín-Turnov - Sedmihorky 

F1A0202  Volný los - Hrádek F1A0302  Tanvaldsko - Jablonec C 

F1A0203  Semily - VTJ Rapid F1A0303  VTJ Rapid - N. Bor/LOKO CL 

F1A0204  N. Bor/LOKO CL - Tanvaldsko F1A0304  Hrádek - Semily 

F1A0205  Jablonec C - Pěnčín-Turnov F1A0305  Č. Lípa - Volný los 
 

 

 

 3. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30    

F1A0401  Sedmihorky - Volný los F1A0501  Tanvaldsko - Sedmihorky 

F1A0402  Semily - Č. Lípa F1A0502  VTJ Rapid - Pěnčín-Turnov 

F1A0403  N. Bor/LOKO CL - Hrádek F1A0503  Hrádek - Jablonec C 

F1A0404  Jablonec C - VTJ Rapid F1A0504  Č. Lípa - N. Bor/LOKO CL 

F1A0405  Pěnčín-Turnov - Tanvaldsko F1A0505  Volný los - Semily 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30     6. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00    

F1A0601  Sedmihorky - Semily F1A0701  VTJ Rapid - Sedmihorky 

F1A0602  N. Bor/LOKO CL - Volný los F1A0702  Hrádek - Tanvaldsko 

F1A0603  Jablonec C - Č. Lípa F1A0703  Č. Lípa - Pěnčín-Turnov 

F1A0604  Pěnčín-Turnov - Hrádek F1A0704  Volný los - Jablonec C 

F1A0605  Tanvaldsko - VTJ Rapid F1A0705  Semily - N. Bor/LOKO CL 
 

 

 

 

 7. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00     8. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    

F1A0801  Sedmihorky - N. Bor/LOKO CL F1A0901  Hrádek - Sedmihorky 

F1A0802  Jablonec C - Semily F1A0902  Č. Lípa - VTJ Rapid 

F1A0803  Pěnčín-Turnov - Volný los F1A0903  Volný los - Tanvaldsko 

F1A0804  Tanvaldsko - Č. Lípa F1A0904  Semily - Pěnčín-Turnov 

F1A0805  VTJ Rapid - Hrádek F1A0905  N. Bor/LOKO CL - Jablonec C 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

49 

 

 

 9. kolo ( 1.)  26.10.2014 15:30    10. kolo (11.)  02.11.2014 14:00    

F1A0101  Jablonec C - Sedmihorky F1A1101  Č. Lípa - Sedmihorky 

F1A0102  Pěnčín-Turnov - N. Bor/LOKO CL F1A1102  Hrádek - Volný los 

F1A0103  Tanvaldsko - Semily F1A1103  VTJ Rapid - Semily 

F1A0104  VTJ Rapid - Volný los F1A1104  Tanvaldsko - N. Bor/LOKO CL 

F1A0105  Hrádek - Č. Lípa F1A1105  Pěnčín-Turnov - Jablonec C 
 

 

 

 

11. kolo (10.)  09.11.2014 14:00    12. kolo (12.)    .  .       :  :   

F1A1001  Sedmihorky - Jablonec C F1A1201  Sedmihorky - Pěnčín-Turnov 

F1A1002  N. Bor/LOKO CL - Pěnčín-Turnov F1A1202  Jablonec C - Tanvaldsko 

F1A1003  Semily - Tanvaldsko F1A1203  N. Bor/LOKO CL - VTJ Rapid 

F1A1004  Volný los - VTJ Rapid F1A1204  Semily - Hrádek 

F1A1005  Č. Lípa - Hrádek F1A1205  Volný los - Č. Lípa 
 

 

 

 

13. kolo (13.)    .  .       :  :   14. kolo (14.)    .  .       :  :   

F1A1301  Volný los - Sedmihorky F1A1401  Sedmihorky - Tanvaldsko 

F1A1302  Č. Lípa - Semily F1A1402  Pěnčín-Turnov - VTJ Rapid 

F1A1303  Hrádek - N. Bor/LOKO CL F1A1403  Jablonec C - Hrádek 

F1A1304  VTJ Rapid - Jablonec C F1A1404  N. Bor/LOKO CL - Č. Lípa 

F1A1305  Tanvaldsko - Pěnčín-Turnov F1A1405  Semily - Volný los 
 

 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

F1A1501  Semily - Sedmihorky F1A1601  Sedmihorky - VTJ Rapid 

F1A1502  Volný los - N. Bor/LOKO CL F1A1602  Tanvaldsko - Hrádek 

F1A1503  Č. Lípa - Jablonec C F1A1603  Pěnčín-Turnov - Č. Lípa 

F1A1504  Hrádek - Pěnčín-Turnov F1A1604  Jablonec C - Volný los 

F1A1505  VTJ Rapid - Tanvaldsko F1A1605  N. Bor/LOKO CL - Semily 
 

 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

F1A1701  N. Bor/LOKO CL - Sedmihorky F1A1801  Sedmihorky - Hrádek 

F1A1702  Semily - Jablonec C F1A1802  VTJ Rapid - Č. Lípa 

F1A1703  Volný los - Pěnčín-Turnov F1A1803  Tanvaldsko - Volný los 

F1A1704  Č. Lípa - Tanvaldsko F1A1804  Pěnčín-Turnov - Semily 

F1A1705  Hrádek - VTJ Rapid F1A1805  Jablonec C - N. Bor/ LOKO CL 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

50 

F1B  U13 nadstavba o přeborníka                         

 
 

 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

F1B0101  1 - 4 F1B0201  4 - 3 

F1B0102  2 - 3 F1B0202  1 - 2 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

F1B0301  2 - 4 F1B0401  4 - 1 

F1B0302  3 - 1 F1B0402  3 - 2 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :    6. kolo ( 6.)    .  .       :  :   

F1B0501  3 - 4 F1B0601  4 - 2 

F1B0502  2 - 1 F1B0602  1 - 3 

 

 

 

F1C  U13 nadstavba o umístění                         
 

 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

F1C0101  5 - 10 F1C0201  10 - 8 

F1C0102  6 - 9 F1C0202  9 - 7 

F1C0103  7 - 8 F1C0203  5 - 6 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

F1C0301  6 - 10 F1C0401  10 - 9 

F1C0302  7 - 5 F1C0402  5 - 8 

F1C0303  8 - 9 F1C0403  6 - 7 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :                                       

F1C0501  7 - 10           

F1C0502  8 - 6           

F1C0503  9 - 5           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

51 

F2A   I.A třída U13 

                                     
 1. FK BAUMIT Jablonec, a.s.                             dle hlášenek  

 2. FK Pěnčín - Turnov                                   dle hlášenek  

 3. RSKM Tanvaldsko, o. s.                               dle hlášenek  

 4. Sportovní klub VTJ RAPID Liberec                     NE 11:15 h. č.1 T, č.2 UMT                 

 5. Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou        NE 11:15 h. č.1 UMT, č.2 T                 

  TJ Sokol Chotyně - ČOS 

6. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                            dle hlášenek  h. č.1 T, č.2 UMT                 

 7. Volný los                                              

 8. SK Semily                                            SO 11:15 h. č.1 T1, č.2 T2                 

 9. FC Nový Bor, o.s. /                                   NE 11:15 h. HL                             

 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Česká Lípa o.s. 

10. "Občanské sdružení FK Sedmihorky"                    SO 11:15 h. č.1 T2, č.2 T1                 

                                    
 

 

  

 

 

 

 

 

1. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00     2. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00    

F2A0201  Sedmihorky - Č. Lípa F2A0301  Pěnčín-Turnov - Sedmihorky 

F2A0202  Volný los – Hrádek/Chotyně F2A0302  Tanvaldsko - Jablonec D 

F2A0203  Semily - VTJ Rapid F2A0303  VTJ Rapid - N. Bor/LOKO CL 

F2A0204  N. Bor/LOKO CL - Tanvaldsko F2A0304  Hrádek/Chotyně - Semily 

F2A0205  Jablonec D - Pěnčín-Turnov F2A0305  Č. Lípa - Volný los 
 

 

 

 

 3. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00     4. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30    

F2A0401  Sedmihorky - Volný los F2A0501  Tanvaldsko - Sedmihorky 

F2A0402  Semily - Č. Lípa F2A0502  VTJ Rapid - Pěnčín-Turnov 

F2A0403  N. Bor/LOKO CL - Hrádek/Chotyně F2A0503  Hrádek/Chotyně – Jablonec D 

F2A0404  Jablonec D - VTJ Rapid F2A0504  Č. Lípa - N. Bor/LOKO CL 

F2A0405  Pěnčín-Turnov - Tanvaldsko F2A0505  Volný los - Semily 
 

 

 

 

 5. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30     6. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00    

F2A0601  Sedmihorky - Semily F2A0701  VTJ Rapid - Sedmihorky 

F2A0602  N. Bor/LOKO CL - Volný los F2A0702  Hrádek/Chotyně - Tanvaldsko 

F2A0603  Jablonec D - Č. Lípa F2A0703  Č. Lípa - Pěnčín-Turnov 

F2A0604  Pěnčín-Turnov - Hrádek/Chotyně F2A0704  Volný los - Jablonec D 

F2A0605  Tanvaldsko - VTJ Rapid F2A0705  Semily - N. Bor/LOKO CL 
 

 

 

 

 7. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00     8. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    

F2A0801  Sedmihorky - N. Bor/LOKO CL F2A0901  Hrádek/Chotyně - Sedmihorky 

F2A0802  Jablonec D - Semily F2A0902  Č. Lípa - VTJ Rapid 

F2A0803  Pěnčín-Turnov - Volný los F2A0903  Volný los - Tanvaldsko 

F2A0804  Tanvaldsko - Č. Lípa F2A0904  Semily - Pěnčín-Turnov 

F2A0805  VTJ Rapid - Hrádek/Chotyně F2A0905  N. Bor/LOKO CL - Jablonec D 
 



 

 

 

 

 

 

52 

 

 

 

 9. kolo ( 1.)  26.10.2014 15:30    10. kolo (11.)  02.11.2014 14:00    

F2A0101  Jablonec D - Sedmihorky F2A1101  Č. Lípa - Sedmihorky 

F2A0102  Pěnčín-Turnov - N. Bor/LOKO CL F2A1102  Hrádek/Chotyně - Volný los 

F2A0103  Tanvaldsko - Semily F2A1103  VTJ Rapid - Semily 

F2A0104  VTJ Rapid - Volný los F2A1104  Tanvaldsko - N. Bor/LOKO CL 

F2A0105  Hrádek/Chotyně - Č. Lípa F2A1105  Pěnčín-Turnov - Jablonec D 
 

 

 

 

11. kolo (10.)  09.11.2014 14:00    12. kolo (12.)    .  .       :  :   

F2A1001  Sedmihorky - Jablonec D F2A1201  Sedmihorky - Pěnčín-Turnov 

F2A1002  N. Bor/LOKO CL - Pěnčín-Turnov F2A1202  Jablonec D - Tanvaldsko 

F2A1003  Semily - Tanvaldsko F2A1203  N. Bor/LOKO CL - VTJ Rapid 

F2A1004  Volný los - VTJ Rapid F2A1204  Semily - Hrádek/Chotyně 

F2A1005  Č. Lípa - Hrádek/Chotyně F2A1205  Volný los - Č. Lípa 
 

 

 

 

13. kolo (13.)    .  .       :  :   14. kolo (14.)    .  .       :  :   

F2A1301  Volný los - Sedmihorky F2A1401  Sedmihorky - Tanvaldsko 

F2A1302  Č. Lípa - Semily F2A1402  Pěnčín-Turnov - VTJ Rapid 

F2A1303  Hrádek/Chotyně - N. Bor/LOKO CL F2A1403  Jablonec D - Hrádek/Chotyně 

F2A1304  VTJ Rapid - Jablonec D F2A1404  N. Bor/LOKO CL - Č. Lípa 

F2A1305  Tanvaldsko - Pěnčín-Turnov F2A1405  Semily - Volný los 
 

 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   16. kolo (16.)    .  .       :  :   

F2A1501  Semily - Sedmihorky F2A1601  Sedmihorky - VTJ Rapid 

F2A1502  Volný los - N. Bor/LOKO CL F2A1602  Tanvaldsko - Hrádek/Chotyně 

F2A1503  Č. Lípa - Jablonec D F2A1603  Pěnčín-Turnov - Č. Lípa 

F2A1504  Hrádek/Chotyně - Pěnčín-Turnov F2A1604  Jablonec D - Volný los 

F2A1505  VTJ Rapid - Tanvaldsko F2A1605  N. Bor/LOKO CL - Semily 
 

 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   18. kolo (18.)    .  .       :  :   

F2A1701  N. Bor/LOKO CL - Sedmihorky F2A1801  Sedmihorky - Hrádek/Chotyně 

F2A1702  Semily - Jablonec D F2A1802  VTJ Rapid - Č. Lípa 

F2A1703  Volný los - Pěnčín-Turnov F2A1803  Tanvaldsko - Volný los 

F2A1704  Č. Lípa - Tanvaldsko F2A1804  Pěnčín-Turnov - Semily 

F2A1705  Hrádek/Chotyně - VTJ Rapid F2A1805  Jablonec D - N. Bor/LOKO CL 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

53 

F2B  U13 nadstavba o vítěze                           

 
 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

F2B0101  1 - 4 F2B0401  4 - 1 

F2B0102  2 - 3 F2B0402  3 - 2 
 

 2. kolo ( 2.)    .  .       :  :    5. kolo ( 5.)    .  .       :  :   

F2B0201  4 - 3 F2B0501  3 - 4 

F2B0202  1 - 2 F2B0502  2 - 1 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    6. kolo ( 6.)    .  .       :  :   

F2B0301  2 - 4 F2B0601  4 - 2 

F2B0302  3 - 1 F2B0602  1 - 3 

 

 

 

F2C  U13 nadstavba o umístění                         
 

 1. kolo ( 1.)    .  .       :  :    2. kolo ( 2.)    .  .       :  :   

F2C0101  5 - 10 F2C0201  10 - 8 

F2C0102  6 - 9 F2C0202  9 - 7 

F2C0103  7 - 8 F2C0203  5 - 6 
 

 3. kolo ( 3.)    .  .       :  :    4. kolo ( 4.)    .  .       :  :   

F2C0301  6 - 10 F2C0401  10 - 9 

F2C0302  7 - 5 F2C0402  5 - 8 

F2C0303  8 - 9 F2C0403  6 - 7 
 

 5. kolo ( 5.)    .  .       :  :                                       

F2C0501  7 - 10           

F2C0502  8 - 6           

F2C0503  9 - 5           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

54 

G1A   KP U11- rozlosování turnajů 

                        
 1. FC SLOVAN LIBEREC a.s. I                             dle hlášenek  

 2. FC Nový Bor, o.s. / TJ Lokomotiva Česká Lípa        dle hlášenek  

 3. Fotbalová akademie šluknovského výběžku o.s.        dle hlášenek  

 4. FK BAUMIT Jablonec, a.s. / MFK Podještědí           dle hlášenek  

 5. FK Pěnčín - Turnov                                   dle hlášenek  

 6. FC SLOVAN LIBEREC a.s. II                            dle hlášenek  

 7. ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                            dle hlášenek  

 8. Mnichovohradišťský sportovní klub                    dle hlášenek  

 9. Volný los                                            dle hlášenek  

10. "Občanské sdružení FK Sedmihorky" / Sokol Rovensko dle hlášenek 

   

 

 

              
 1. kolo ( 2.)  31.08.2014 17:00    

G1A0201  Sedmihorky/Rovensko - Slovan II A/B 

G1A0202  Č. Lípa A/B - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A0203  Mnichovohradišťský SK A/B - Jablonec/Podještědí 

G1A0204  Volný los - FAŠV A/B 

G1A0205  Slovan I A/B - N. Bor/LOKO ČL 
 

 

 

 2. kolo ( 3.)  07.09.2014 17:00    

G1A0301  N. Bor/LOKO ČL - Sedmihorky/Rovensko 

G1A0302  FAŠV A/B - Slovan I A/B 

G1A0303  Jablonec/Podještědí - Volný los 

G1A0304  Pěnčín-Turnov A/B - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A0305  Slovan II A/B - Č. Lípa A/B 
 

 

 

 3. kolo ( 4.)  14.09.2014 17:00    

G1A0401  Sedmihorky/Rovensko - Č. Lípa A/B 

G1A0402  Mnichovohradišťský SK A/B - Slovan II A/B 

G1A0403  Volný los - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A0404  Slovan I A/B - Jablonec/Podještědí 

G1A0405  N. Bor/LOKO ČL - FAŠV A/B 
 

 

 

 4. kolo ( 5.)  21.09.2014 16:30    

G1A0501  FAŠV A/B - Sedmihorky/Rovensko 

G1A0502  Jablonec/Podještědí - N. Bor/LOKO ČL 

G1A0503  Pěnčín-Turnov A/B - Slovan I A/B 

G1A0504  Slovan II A/B - Volný los 

G1A0505  Č. Lípa A/B - Mnichovohradišťský SK A/B 
 

 

 

 5. kolo ( 6.)  28.09.2014 16:30    

G1A0601  Sedmihorky/Rovensko - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A0602  Volný los - Č. Lípa A/B 

G1A0603  Slovan I A/B - Slovan II A/B 

G1A0604  N. Bor/LOKO ČL - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A0605  FAŠV A/B - Jablonec/Podještědí 



 

 

 

 

 

 

55 

 

 

 6. kolo ( 7.)  05.10.2014 16:00    

G1A0701  Jablonec/Podještědí - Sedmihorky/Rovensko 

G1A0702  Pěnčín-Turnov A/B - FAŠV A/B 

G1A0703  Slovan II A/B - N. Bor/LOKO ČL 

G1A0704  Č. Lípa A/B - Slovan I A/B 

G1A0705  Mnichovohradišťský SK A/B - Volný los 
 

 

 

 7. kolo ( 8.)  12.10.2014 16:00    

G1A0801  Sedmihorky/Rovensko - Volný los 

G1A0802  Slovan I A/B - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A0803  N. Bor/LOKO ČL - Č. Lípa A/B 

G1A0804  FAŠV A/B - Slovan II A/B 

G1A0805  Jablonec/Podještědí - Pěnčín-Turnov A/B 
 

 

 

 8. kolo ( 9.)  19.10.2014 15:30    

G1A0901  Pěnčín-Turnov A/B - Sedmihorky/Rovensko 

G1A0902  Slovan II A/B - Jablonec/Podještědí 

G1A0903  Č. Lípa A/B - FAŠV A/B 

G1A0904  Mnichovohradišťský SK A/B - N. Bor/LOKO ČL 

G1A0905  Volný los - Slovan I A/B 
 

 

 

 9. kolo ( 1.)  26.10.2014 14:30    

G1A0101  Slovan I A/B - Sedmihorky/Rovensko 

G1A0102  N. Bor/LOKO ČL - Volný los 

G1A0103  FAŠV A/B - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A0104  Jablonec/Podještědí - Č. Lípa A/B 

G1A0105  Pěnčín-Turnov A/B - Slovan II A/B 
 

 

 

10. kolo (11.)    .  .       :  :   

G1A1101  Slovan II A/B - Sedmihorky/Rovensko 

G1A1102  Pěnčín-Turnov A/B - Č. Lípa A/B 

G1A1103  Jablonec/Podještědí - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A1104  FAŠV A/B - Volný los 

G1A1105  N. Bor/LOKO ČL - Slovan I A/B 
 

 

 

11. kolo (10.)    .  .       :  :   

G1A1001  Sedmihorky/Rovensko - Slovan I A/B 

G1A1002  Volný los - N. Bor/LOKO ČL 

G1A1003  Mnichovohradišťský SK A/B - FAŠV A/B 

G1A1004  Č. Lípa A/B - Jablonec/Podještědí 

G1A1005  Slovan II A/B - Pěnčín-Turnov A/B 
 

 

 

12. kolo (12.)    .  .       :  :   

G1A1201  Sedmihorky/Rovensko - N. Bor/LOKO ČL 

G1A1202  Slovan I A/B - FAŠV A/B 

G1A1203  Volný los - Jablonec/Podještědí 

G1A1204  Mnichovohradišťský SK A/B - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A1205  Č. Lípa A/B - Slovan II A/B 



 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

13. kolo (13.)    .  .       :  :   

G1A1301  Č. Lípa A/B - Sedmihorky/Rovensko 

G1A1302  Slovan II A/B - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A1303  Pěnčín-Turnov A/B - Volný los 

G1A1304  Jablonec/Podještědí - Slovan I A/B 

G1A1305  FAŠV A/B - N. Bor/LOKO ČL 
 

 

 

14. kolo (14.)    .  .       :  :   

G1A1401  Sedmihorky/Rovensko - FAŠV A/B 

G1A1402  N. Bor/LOKO ČL - Jablonec/Podještědí 

G1A1403  Slovan I A/B - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A1404  Volný los - Slovan II A/B 

G1A1405  Mnichovohradišťský SK A/B - Č. Lípa A/B 
 

 

 

15. kolo (15.)    .  .       :  :   

G1A1501  Mnichovohradišťský SK A/B - Sedmihorky/Rovensko 

G1A1502  Č. Lípa A/B - Volný los 

G1A1503  Slovan II A/B - Slovan I A/B 

G1A1504  Pěnčín-Turnov A/B - N. Bor/LOKO ČL 

G1A1505  Jablonec/Podještědí - FAŠV A/B 
 

 

 

16. kolo (16.)    .  .       :  :   

G1A1601  Sedmihorky/Rovensko - Jablonec/Podještědí 

G1A1602  FAŠV A/B - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A1603  N. Bor/LOKO ČL - Slovan II A/B 

G1A1604  Slovan I A/B - Č. Lípa A/B 

G1A1605  Volný los - Mnichovohradišťský SK A/B 
 

 

 

17. kolo (17.)    .  .       :  :   

G1A1701  Volný los - Sedmihorky/Rovensko 

G1A1702  Mnichovohradišťský SK A/B - Slovan I A/B 

G1A1703  Č. Lípa A/B - N. Bor/LOKO ČL 

G1A1704  Slovan II A/B - FAŠV A/B 

G1A1705  Pěnčín-Turnov A/B - Jablonec/Podještědí 
 

 

 

18. kolo (18.)    .  .       :  :   

G1A1801  Sedmihorky/Rovensko - Pěnčín-Turnov A/B 

G1A1802  Jablonec/Podještědí - Slovan II A/B 

G1A1803  FAŠV A/B - Č. Lípa A/B 

G1A1804  N. Bor/LOKO ČL - Mnichovohradišťský SK A/B 

G1A1805  Slovan I A/B - Volný los 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

57 

A1A Krajský přebor 
 

401005      ARSENAL ČESKÁ LÍPA s.r.o.                          
 B. Němcové 3178                S: Josef Košta                    

 47002    Česká Lípa                      josef.kosta@seznam.cz          

   725 212 927                                               

T: Roman Hejna             

 603 192 829           Mládež p. Machač     

   603 192 875          

EP: hejna roman@seznam.cz                               karel-machac@seznam.cz                             

 vlastik.horak@seznam.cz                            

Web: www.fkceskalipa.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: mládež 43-558970217/0100,  dospělí  107-5571880227 /0100 

HD: Dres - modré   Trenýrky - modré   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

401010      Tělovýchovná jednota Doksy                         
 Husova                         S: Horčík Zdeněk                  

 47201    Doksy                           zhorcik.kop@centrum.cz         

   723 371 120                                               

T: Karel Kapoun            

 739 547 303           

EP: kapoun@doksy.com                                    

Web: www.tj.doksy.cz                                        

ZP: na oddíl 

BS: 802439-824/0600 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

401033      SK Skalice u České Lípy                            
 Skalice u České Lípy 533       S: Löffelmann Jiří                

 47117    Skalice u České Lípy            obec@skaliceuceskelipy.cz      

   606 502 962                                               

T: Josef Hrdlička          

 777 700495            

 jos.hrdlicka@tiscali.cz                            

Web: www.skskalice.cz                                   

ZP: na oddíl 

BS: 0900904339/0800 

HD: Dres - modrobílý   Trenýrky - modré   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

404020      Velké Hamry                                        
 U Stadionu 550                 S: Prousek Vladimír               

 46845    Velké Hamry                     prousek@desko.cz               

   736 504 351                                              

T: Milan Černý             

  739 547 328     

EP: milcer@email.cz                                     

 hnidek@putzteufel.cz                               

Web: www.fkvelkehamry.estranky.cz                       

ZP: na oddíl 

BS: 78-5814450257/0100 

HD: Dres - zelený   Trenýrky - černé   Stulpny - zelené 



 

 

 

 

 

 

58 

_______________________________________________________________________________________  

404022      TJ Fotbalový klub ŽBS Železný Brod                 
 Obránců míru 881               S: Vladimír Maryško               

 46822    Železný Brod                    vladimir.marysko@seznam.cz     

    722 790 495                           

T: Jaroslav Kletečka       

 603 531 408           

Fax: 725 244 280                     

EP: kletecka.jaroslav@seznam.cz                         

Web: www.fkzeleznybrod.wgz.cz                           

ZP: na oddíl 

BS: 1394750297/0100 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

404033      FK Jiskra MŠENO-Jablonec n.N.                      
 Sportovní 10                   S: Klíma František                

 46604    Jablonec nad Nisou              janisa@volny.cz                

   739 547 414                                               

T: Ladislav Čičmanec       

 602 420 770           

EP: ostvjbc@volny.cz                                    

 cicmanec@volny.cz                                  

Web: www.jiskramseno.cz                                     

ZP: na oddíl 

BS: 0960216319/0800 

HD: Dres - červený   Trenýrky - červené   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

405012      Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou       
 Rynoltická 333                 S: Farský Tomáš                   

 46334    Hrádek n.N.                     tomas.farsky@email.cz          

    739 547 451                                             

T: Josef Horinka           

  602 646 654          mládež p. Nývlt       

 horinka@muhradek.cz                                 775 225 924          

EP: www.slovanhradek@seznam.cz                             pavel.nyvlt@email.cz                          

ZP: na oddíl 

BS: 2102166617/2700 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - bílé   Stulpny - modré 

   

_______________________________________________________________________________________  

 

405013      Tělovýchovná jednota Spartak Chrastava             
 Turpišova 292                  S: Rozmajzl Michal                

 46331    Chrastava                       m.rozmajzl@seznam.cz           

   777 832 296                                              

T: Petr Rozmajzl           

 777 004 825           

EP: petrrozmajzl@seznam.cz                              

Web: www.tjspartakchrastava.cz                          

ZP: na oddíl 

BS: 0982328389/0800 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - bílé   Stulpny - modré 



 

 

 

 

 

 

59 

_______________________________________________________________________________________  

 

405038      T J JISKRA Višňová                                 
 Višňová                        S: Mazánek Milan                  

 46401    Frýdlant                        mazanekmilan@seznam.cz         

   721 546 292                                               

T: Filip Šolta             

 728 392 997           

    

 filip.solta@seznam.c  

EP: jiskra.visnova@seznam.cz                            

                                            

Web: www.tjjiskravisnova.estranky.cz                    

ZP: na oddíl 

BS: 27-3981360217/0100 

HD: Dres - červený   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

508002      Tělocvičná jednota Sokol Bozkov                    
                                S: Hušek Miroslav                 

 51213    Bozkov u Semil                  standa.dub@centrum.cz          

    725 591 291                                              

T: Stanislav Doubek        

 773 655 260           

Web: obecbozkov.cz                                      

ZP: na oddíl 

BS: 0102706055/0300 

HD: Dres - Oranžový   Trenýrky - černé   Stulpny - oranžové 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

508007      FK Košťálov, o.s.                                  
 Košťálov 194                   S: Jiříček Ivo                    

 51202    Košťálov                        ivos.jiricek@devro.com         

   736 432 700                                               

T: Leoš Moravec            

 605 773 945           

EP: fkkostalov@seznam.cz                                 

 jiricek.ivos@seznam.cz                             

Web: www.fk.kostalov.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: 1263056369/0800 

HD: Dres - černý   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

  

______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

60 

508019      "Občanské sdružení FK Sedmihorky"                  
 Sedmihorky 79                  S: Kobrle Miroslav                

 51101    Turnov                          fk.sedmihorky@seznam.cz        

   605 413 855                                               

T: Petr Bajer              

 739 037 330           

EP: fk.sedmihorky@seznam.cz                             

Web: www.fksedmihorky.cz                                

ZP: na oddíl 

BS: 1263894389/0800 

HD: Dres - růžový   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

 

_______________________________________________________________________________________  

508020      SK Semily                                          
 Ke stadionu                    S: Soukup Josef                   

 51301    Semily                          info@sksemily.cz               

   721 082 780                                               

T: Pavel Pražák            

  777 627 601          

   Mládež p. Hradecký   

   603 277 963          

EP: info@sksemily.cz                                   EP: hradecky.libstat@seznam.cz                         

Web: www.sksemily.cz                                    

ZP: na oddíl 

BS: Mládež  43-7971000267/0100, dospělí  19-1252520277/0100 

HD: Dres - černobílý   Trenýrky - černé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

508032      FK Pěnčín - Turnov                                 
 Koškova 828                    S: Mareš Josef                    

 51101    Turnov                          fkpt@email.cz                  

   739 547 324                                               

T: Jaroslav Knížek         

 725 772 444           

EP: jaroslav.knizek@efco.cz                             

Web: fkpencinturnov.ic.cz                               

ZP: na oddíl 

BS: 169194082/0600 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

A2A I.A třída 
401004      FK - Cvikov                                        
 Čsl. armády 358                S: Bobelák Petr                   

 47154    Cvikov                          bobelak@cvikov.cz              

    607 970 696                                              

T: Jaroslav Švehla         

  602 192 446          

EP: svehla@cvikov.cz                                    

Web: www.fkcvikov.wz.cz                                 

ZP: na sekretáře 

BS: 904604309/0800  

HD: Dres - červený   Trenýrky - červené   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  



 

 

 

 

 

 

61 

 

401015      Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem                   
 Máchova 361                    S: Poncar Ladislav                

 47127    Stráž pod Ralskem               ladislav.poncar@seznam.cz      

   774 681 588                                               

T: David Kulhánek          

  603 445 909          

EP: david.kulhanek@bwtpraha.cz                          

ZP: na sekretáře 

BS: 167934948/0600  

HD: Dres - žlutočerný   Trenýrky - černé   Stulpny - žluté 

_______________________________________________________________________________________  

 

401027      Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň                  
 Stadion Letná 284              S: Opelt Aleš                     

 47124    Mimoň                           alesopelt@seznam.cz            

   721 713 973                                               

T: Marek Steinfest         

  602 407 712          

EP: mareksteinfest@seznam.cz                            

Web: www.jiskra-mimon.cz                                

ZP: na oddíl 

BS: 900872349/0800 

HD: Dres - modrožlutý   Trenýrky - modré   Stulpny - žluté 

_______________________________________________________________________________________  

 

404002      TJ Desná                                           
 Údolní 426                     S: Kopal Petr                     

 46861    Desná                           kopedes@seznam.cz              

   739 547 318                                               

T: Josef Želinský         

 734 160 238           

 camburino@seznam.cz                                

Web: www.tjdesna.webnode.cz                             

ZP: na oddíl 

BS: 39-961455389/0800  

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

405001      Tělovýchovná jednota Tatran Bílý Kostel nad Nisou  
 Bílý Kostel n/N 28             S: Libor Janeček                  

 46331    Chrastava                       rybkous@seznam.cz              

   739 562 690                                               

T: Janáček Roman           

 607 544 857           

EP: romanjanacek33@seznam.cz                            

ZP: na sekretáře 

BS: 982342359/0800 

HD: Dres - zelený   Trenýrky - zelené   Stulpny - zelené 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

62 

405006      Tělovýchovná jednota Sokol Doubí o.s.              
 Mařanova 811                   S: Venc Michal                    

 46312    Liberec 25                      m.venc@seznam.cz               

   730 543 818                                     

T: Vítězslav Ryvol                 

  602 180 783          

EP: ryvol@ebroeer.cz                                    

 tjsokoldoubi@seznam.cz                             

Web: www.sokoldoubi.net                                 

ZP: na oddíl 

BS: 4877831001/5500 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

405007      Slovan Frýdlant, oddíl kopané                      
 Okružní 1160, P.O. Box 25      S: Poříz Milan                    

 46401    Frýdlant                        poriz.milan@seznam.cz          

   606 948 822                                              

T: Martin Budzel           

 608 768 848           

EP: martin.budzel@volny.cz                              

Web: www.slovanfrydlant.wz.cz                           

ZP: na oddíl 

BS: 0981414349/0800 

HD: Dres - zelenožlutý   Trenýrky - zelené   Stulpny - zelené 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

405009      FK HEJNICE                                         
 Hejnice 543                    S: Miroslav Malínský              

 46362    Hejnice                         fotbalhejnice@seznam.cz        

   604 432 406                                               

T: Milan Pecháček          

 603 268 766           

EP: fotbalhejnice@seznam.cz                             

 miroslav.malinsky@seznam.cz                        

Web: www.fkhejnice.com                                  

ZP: na oddíl 

BS: 196593580/0300  

HD: Dres - červený   Trenýrky - modré   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  

 

405015      Fotbalový klub Krásná Studánka                     
 Hejnická 322                   S: Palán Lukáš                    

 46001    Liberec 31                      lukas.palan@seznam.cz          

   725 293 814                                               

T: Lukáš Palán             

EP: krasnastudanka@seznam.cz                             

Web: www.fk-krasna-studanka.webnode.cz/                 

ZP: na oddíl 

BS: 163685024/0300 

HD: Dres - zelenočerný   Trenýrky - černé   Stulpny - černobílé 

_______________________________________________________________________________________  

 



 

 

 

 

 

 

63 

405033      "TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL RYNOLTICE o.s."        
 Rynoltice 98                   S: SoňaStarečková Postlová        

 46355    Rynoltice                       sona.postlova@tiscali.cz       

   606 401 026                                               

T: Jiří Postl              

 723 488 590           

Web: www.fkrynoltice.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: 982065339/0800  

HD: Dres - červenomodrý   Trenýrky - modré   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

405058      Sportovní klub VTJ RAPID Liberec                   
 tefánikovo nám. 1              S: Tůma Jaroslav                  

 46124    Liberec 1                       tumajardik@seznam.cz           

   605 874 117                                              

T: Radek Černý              

  724 233 237          

EP: kedarynrec@seznam.cz                                

 tumajardik@gmail.com                               

Web: www.skvtjrapidliberec.cz                               

ZP: na oddíl 

BS: 187826813/0600 

HD: Dres - zelený   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

508003      Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov              
 Harrachov 580                  S: Roman Bergmann                 

 51246    Harrachov                       rodano@seznam.cz               

   602 461 543                                              

T: Dolenský Pavel         

 776 615 009           

EP: dpd@post.cz                                         

 drogeriepavla@email.cz                             

Web: www.fkharrachov.tym.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: 19-1262656389/0800 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - žluté 

_______________________________________________________________________________________  

 

508010      FC Lomnice nad Popelkou                            
 L.Svobody 1049                 S: Zdeněk Baudyš                  

 51251    Lomnice nad Popelkou            fclomnice@tiscali.cz           

    604 415 518                                              

T: Tomáš Korda             

  739 020 042          

EP: korda.tomas@seznam.cz                               

 michal.sucharda@seznam.cz                          

Web: www.fclomnice.com                                  

ZP: na sekretáře 

BS: 1261854359/0800 

HD: Dres - bílomodrý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  



 

 

 

 

 

 

64 

508026      SK Mírová pod Kozákovem                            
 Sekerkovy Loučky 24            S: Roszman Aleš                   

 51101    Turnov                          ales.roszman@seznam.cz         

   603 769 446                                               

T: Josef Hlubuček          

 602 280 871           

EP: hlubuceksk@seznam.cz                                

 kadlec@kadlec-kovo.cz                              

ZP: na oddíl 

BS: 19-1344260257/0100 

HD: Dres - červený   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

A3A I.A východ 

  
404003      Tělovýchovná jednota Sokol Držkov                  
 Držkov 216                     S: Hozda Miroslav                 

 46824    Držkov                          miroslav.hozda@volny.cz        

   776 767 966                                               

T: Jaroslav Salaba         

 723 752 385           

EP: drzkovfotbal@seznam.cz                              

 jaroslav.salaba@seznam.cz                          

ZP: na oddíl 

BS: 125977229/0300  

HD: Dres - zelený   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

404014      Tělovýchovná jednota Sokol Plavy                   
 Plavy 178                      S: Rössler Arnošt                 

 46846    Plavy                           o.votocek@geosa.cz             

   723 318 817                                               

T: Luboš Tomíček           

  602 464 454          

EP: lubos.tomicek@wilhelm.cz                            

Web: www.sokolplavy.wbs.cz                              

ZP: na oddíl 

BS: 152594741/0300  

HD: Dres - modrý   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

404017      TJ SPARTAK ZEZ RYCHNOV n.Nis.                      
 Sokolská 570                   S: Vágner Martin                  

 46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou    czvagy@gmail.com               

   724 601 065                                               

T: Jiří Šturma             

 602 657 462           

EP: sturma@imp-jablonec.cz                              

 mavagner@csas.cz                                   

Web: www.spartakrychnov.cz                                  

ZP: na oddíl 

BS: 020036-0960761309/0800 

HD: Dres - červený   Trenýrky - modré   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  

 



 

 

 

 

 

 

65 

404018      Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka              
 Sportovní                      S: Jiří Macek                     

 46851    Smržovka                        macek.smrzovka@seznam.cz       

   777 033 997                                               

T: Lukáš Ćervenka          

 737 274 417           

EP: kakulka.penzion@seznam.cz                           

ZP: na oddíl 

BS: 961760359/0800 

HD: Dres - modrobílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - modrobílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

404020      Velké Hamry  B                                      
 U Stadionu 550                 S: Prousek Vladimír               

 46845    Velké Hamry                     prousek@desko.cz               

   736 504 351                                              

T: Milan Černý             

 739 547 328 Černý    

EP: milcer@email.cz                                     

 hnidek@putzteufel.cz                               

Web: www.fkvelkehamry.estranky.cz                       

ZP: na oddíl 

BS: 78-5814450257/0100 

HD: Dres - bílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

404021      Tělovýchovná jednota Sokol Zásada                  
 Zásada 344                     S: Šimánek Roman                  

 46825    Zásada                          romansimanek@sokolzasada.cz    

T: Miroslav Princ        739 520 371         

 606 655 595           

EP: mirekprinc@sokolzasada.cz                           

Web: www.fotbalzasada.cz                                

ZP: na oddíl 

BS: 171038572/0300  

HD: Dres - bílý   Trenýrky - černý   Stulpny - černý 

                                   

_______________________________________________________________________________________  

 

 

404022      TJ Fotbalový klub ŽBS Železný Brod  B               
 Obránců míru 881               S: Vladimír Maryško               

 46822    Železný Brod                    vladimir.marysko@seznam.cz     

   722 790 495           

T: Jaroslav Kletečka       

 603 531 408           

Fax: 725 244 280                     

EP: kletecka.jaroslav@seznam.cz                         

Web: www.fkzeleznybrod.wgz.cz                           

ZP: na oddíl 

BS: 1394750297/0100 

HD: Dres - červený   Trenýrky - červené   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  

 

 



 

 

 

 

 

 

66 

404023      FC Pěnčín                                          
                                S: Jaroslav Strnad                

 46821    Pěnčín                          strnad@alfex.cz                

    602 323 469                                              

T: Jaroslav Votoček        

 737 464 784           

Web: fcpencin.cz                                        

ZP: na oddíl 

BS: 157383097/0300  

HD: Dres - bílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

404028      TJ Sokol Jenišovice                                
 U hřiště                       S: Petr Randák                    

 46833    Jenišovice                      randakp@seznam.cz              

   724 089 079                                               

T: David Svoboda           

 604 265 851           

EP: david@unipres.cz                                    

Web: www.fc-jenisovice.cz                               

ZP: na sekretáře 

BS: 1260050359/0800 

HD: Dres - modrobílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

404033      FK Jiskra MŠENO-Jablonec n.N. B                     
 Sportovní 10                   S: Klíma František                

 46604    Jablonec nad Nisou              janisa@volny.cz                

   739 547 414                                               

T: Ladislav Čičmanec       

 602 420 770           

EP: ostvjbc@volny.cz                                    

 cicmanec@volny.cz                                  

Web: www.jiskramseno.cz                                     

ZP: na sekretáře 

BS: 0960216319/0800 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

508004      Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná            
 Horní Branná 2                 S: Jiřišta Ladislav               

 51236    Horní Branná                    branadokrkonos@centrum.cz      

   723 877 092                                              

T: Vlastimil Jon           

 602 184 918           

EP: branadokrkonos@centrum.cz                           

Web: www.fotbalhornibranna.cz                               

ZP: na sekretáře 

BS: 241552535/0300 

HD: Dres - žlutozelené   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 



 

 

 

 

 

 

67 

508006      SK Jilemnice                                       
 Sportovní 1245                 S: Tonar Libor                    

 51401    Jilemnice                       libortonar@gmail.com           

   724 789 985                                               

T: Jan Baranyk             

 603 477 468           

EP: barifuk@seznam.cz                                   

Web: www.skjilemnice.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: 1261417319/0800 

HD: Dres - černý   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

508016      Spartak Rokytnice n.Jizerou                        
                                S: Bohumil Kuřina                 

 51245    Rokytnice n.Jizerou             rokytnice@mcg.cz               

   725 965 817                                              

T: Michal Martínek         

 734 133 837           

EP: galasek11@seznam.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: 1262071399/0800 

HD: Dres - bílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

508018      TJ Sokol Rovensko pod Troskami                     
 U Hřiště                       S: Marcel Špína                   

 51263    Rovensko pod Troskami           sokol.rovensko@seznam.cz       

   603 157 231                                               

T: Marek Náhlovský         

 605 916 967           

 m.spina@atlas.cz                                   

ZP: na oddíl 

BS: 1262246339/0800 

HD: Dres - černý   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 
A3B I.B západ  

 
401003      Tělovýchovná jednota Družba Bukovany               
 Bukovany 55                    S: Jakub Ujka                     

 47118    Bukovany                        ujka-fcjiskra@volny.cz         

   777 072 828                                               

T: Pavel Šorf              

 774 602 682           

EP: psorf@atlas.cz                                      

Web: www.tj-druzba-bukovany.ic.cz                       

ZP: na oddíl 

BS: 0900924399/0800 

HD: Dres - bílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  



 

 

 

 

 

 

68 

401006      Tělovýchovná jednota Lokomotiva Česká Lípa o.s.    
 Mánesova 1580                  S: Miloslav Bukáček               

 47001    Česká Lípa 1                    bukacekmiloslav@seznam.cz      

   602 975 939                                               

T: Václav Vávra            

 607 261 973           

EP: vavra@loko-cl.cz                                    

Web: www.loko-cl.cz                                     

ZP: na oddíl 

BS: 193139219/0600 

HD: Dres - žlutý   Trenýrky - žluté   Stulpny - žluté 

_______________________________________________________________________________________  

 

401010      Tělovýchovná jednota Doksy B                         
 Husova                         S: Horčík Zdeněk                  

 47201    Doksy                           zhorcik.kop@centrum.cz         

   723 371 120                                               

T: Karel Kapoun            

 739 547 303           

EP: kapoun@doksy.com                                    

Web: www.tj.doksy.cz                                        

ZP: na oddíl 

BS: 802439-824/0600 

HD: Dres - černý   Trenýrky - černé  Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

401036      TJ Staré Splavy, o.s.                              
 Přemyslovská 179               S: Beránek Oldřich                

 47163    Staré Splavy                    ooberanek@seznam.cz            

   736 447 118                                               

T: Oldřich Beránek         

 736 447 118           

EP: ooberanek@seznam.cz                                  

Web: www.banda.cz                                           

ZP: na oddíl 

BS: 198946992/0600 

HD: Dres - modrobílé   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

401040      Tělovýchovná jednota Slavoj Velký Valtinov o.s.    
 Velký Valtinov 70              S: Chmelař Petr                   

 47125    Jablonné v Podještědí           novaklibor@seznam.cz           

   731 176 465                                               

T: Petr Chmelař            

 731 176 465           

EP: novaklibor@seznam.cz                                

ZP: na oddíl 

BS: 0928056319/0800 

HD: Dres - červený   Trenýrky - červené   Stulpny - červené 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

69 

401043      Tělovýchovná jednota Zákupy                        
 U stadionu                     S: Josef Karel                    

 47123    Zákupy                          kareljosefst@seznam.cz         

   602 424 292                                              

T: František Červinka      

 776 573 820           

EP: tjzakupy@seznam.cz                                  

 cervinkovizakupy@atlas.cz                          

ZP: na oddíl 

BS: 900784349/0800 

HD: Dres - bílý   Trenýrky - modré   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

405002      TJ SOKOL BULOVKA                                   
 Bulovka 31E                    S: Dušek Petr                     

 46401    Frýdlant                        petr.dusek-judr@seznam.cz      

   721 098 800                                               

T: Petr Dušek              

 721 098 800           

EP: petr.dusek-judr@seznam.cz                           

ZP: na oddíl 

BS: 0981555379/0800.  

HD: Dres - černý   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

405010      Sportovní klub Hodkovice nad Mohelkou o.s.         
                                S: Bretšnajdr Jaroslav            

 46342    Hodkovice n.Mohelkou            jarobret@seznam.cz             

   773 769 663                                              

T: Jaroslav Bretšnajdr     

 773 769 663           

EP: jaroslav.bretsnajdr@taeu.com                        

ZP: na oddíl 

BS: 0982258309/0800 

HD: Dres - bílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

405012      Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek nad Nisou       
 Rynoltická 333                 S: Farský Tomáš                   

 46334    Hrádek n.N.                     tomas.farsky@email.cz          

   739 547 451                                               

T: Josef Horinka           

  602 646 654          

   Mládež p.Nývlt       

   775 225 924          

EP: www.slovanhradek@seznam.cz                             pavel.nyvlt@email.cz                               

 horinka@muhradek.cz                                

ZP: na oddíl 

HD: Dres - modrý   Trenýrky - bílé   Stulpny - modré 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

70 

405026      Sportovní klub S. K. Osečná                        
 Školní 197                     S: Luboš Pytloun                  

 46352    Osečná                          lupospytloun-pn@centrum.cz     

   723 406 747                                               

T: Tomáš Johanovský        

 723 271 081           

EP: johanovsky@volny.cz                                 

Web: www.skosecna.cz                                        

ZP: na oddíl 

BS: 104047831/0300 

HD: Dres - žlutočerné   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

405031      Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání o.s.           
 Rozstání 95                    S: Sluka Ladislav                 

 46343    Český Dub                       723 247 760                                      

                                         

T: Ladislav Bím            

 603 156 152           

EP: lada.bim@seznam.cz                                  

 kortanh@seznam.cz                                  

Web: www.sokolrozstani.cz                               

ZP: na oddíl 

BS: 305090393/0300 

HD: Dres - růžový   Trenýrky - černé   Stulpny - černé 

_______________________________________________________________________________________  

 

405032      Tělovýchovná jednota SOKOL Ruprechtice             
 Staškova 13                    S: Cihlář Miloslav                

 46013    Liberec                         miloslav.cihlar@denik.cz       

   602 189 757                                               

T: Michal Viktora          

  602 476 602          

   Mládež  p. Petrement  

   728 916 165          

EP: michal.viktora@ruprechtice.com                     radekpetrement@seznam.cz                           

Web: www.ruprechtice.com                                    

ZP: na oddíl 

BS: 905807263/0300  

HD: Dres - bílá   Trenýrky - bílá   Stulpny - bílá 

_______________________________________________________________________________________  

 

405034      TJ Sokol TESLA Stráž nad Nisou                     
 Kateřinská 481                 S: Jaroslav Dostál                

 46303    Stráž nad Nisou                 mercana@atlas.cz               

   608 270 376                                               

T: Jaroslav Řízek          

  774 913 091          

EP: jarda.rizek@seznam.cz                               

ZP: na oddíl 

BS: 0980983339/0800 

HD: Dres - bílý   Trenýrky - bílé   Stulpny - bílé 

_______________________________________________________________________________________  

 

 



 

 

 

 

 

 

71 

405053      FK Bílá                                            
 Bílá 16                        S: Tomáš Gatter                   

 46343    Český Dub                       gatter@efg.cz                  

   603 483 666                                               

T: Martin Ludvík           

 603 506 182,   mludvik@post.cz                                          

ZP: na oddíl 

BS: 246334879/0300 

HD: Dres - černobílý   Trenýrky - černé   Stulpny - bílé 

   

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddíly, které mají v soutěžích pouze družstva mládeže 

  
            RSKM Tanvaldsko, o. s.                             
 Údolní 426                     S: Petr Kopal                     

 46861    Desná                           kopedes@seznam.cz              

   739 547 318                                               

T: Milan Černý             

 739 547 328           

EP: milcer@email.cz                                     

ZP: na oddíl 

BS: 2400268099/2010 

_______________________________________________________________________________________  

 

401029      FC Nový Bor, o.s.                                  
 Husova 783                     S: Obrovský Jiří                  

 47301    Nový Bor                        j.obrovsky@seznam.cz           

   607 711 528                                               

T: Zdeněk Fakan            

 608 032 124           

EP: ekonomy@es.cz                                       

Web: www.fcnovybor.cz                                   

ZP: na oddíl 

BS: 107061540/0300 

_______________________________________________________________________________________  

 

401020      Tělovýchovná jednota Tatran Jablonné v Podještědí  
 Lidická 483                    S: Marek Holub                    

 47125    Jablonné v Podještědí           maho.sport@seznam.cz            

   731 565 407                                               

T: Zbyněk Přibyl        731 565 407          

 723 878 754           

EP: info@fkvarnsdorf.cz                                 

ZP: na oddíl 

_______________________________________________________________________________________  

 



 

 

 

 

 

 

72 

405060      MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ KLUB PODJEŠTĚDÍ              
 Husova 159/III                 S: Milan Špinka                   

 46343    Český Dub                       mfkp@seznam.cz                 

   730 129 090                                               

T: Stanislav Bejda         

 737 270 823           

EP: s.bejda@gmail.com                                   

Web: www.mfkpodjestedi.cz                               

ZP: na oddíl 

BS: 246421462/0300 

_______________________________________________________________________________________  

405020      FC SLOVAN LIBEREC a.s.                             
 Na Hradbách 1300               S: Zdeněk Schovánek               

 46001    Liberec 1                       zdenek.schovanek@fcslovanliberec.cz  

   737 220 355                 

T: Libor Kneibl            

 737 220 108           

EP: info@fcslovanliberec.cz                             

Web: www.fcslovanliberec.cz                             

ZP: na oddíl 

BS: 950920257/0100 

_______________________________________________________________________________________  

402058      Fotbalová akademie šluknovského výběžku o.s.       
 Moravská 2688                  S: Zbyněk Přibyl                  

 40747    Varnsdorf                       info@fkvarnsdorf.cz            

   723 878 754                                            

T: Heinzel Zdeněk          

EP: info@fkvarnsdorf.cz                                 

Web: www.fkvarnsdorf.cz                                 

ZP: na oddíl 

BS: 184204218/0600 

_______________________________________________________________________________________  

207030      Mnichovohradišťský sportovní klub                  
 Klášterská 882                 S: Smetana Martin                 

 29501    Mnichovo Hradiště               beda.mracek@seznam.cz          

   720 100 097                                               

T: Tomáš Ježek             

 608 073 714           

EP: tomas.jezek@centrum.cz                              

ZP: na oddíl 

BS: 261532160/0300 

_______________________________________________________________________________________  

404005      FK BAUMIT Jablonec, a.s.                           
 U Stadionu 4904/5              S: Milan Kykal                    

 46601    Jablonec nad Nisou              milan.kykal@fkjablonec.cz      

   606 394 004                                               

T: Josef Mička             

  721 260 226          

EP: josef.micka@fkjablonec.cz                                                    

Web: www.fkjablonec.cz                            

ZP: na oddíl 

BS: 277246380287/0100   

_______________________________________________________________________________________  

 

 



    TERMÍNOVÁ  LISTINA LKFS  -  PODZIM  2014 
 

 

 

DATUM ČAS KP, I.A I.B 
U19 

KP 

U15+U13 

KP 

U11 

KP 

U17 

KP 

Počet 

účastníků 
 14  14 12 9  6 

SO  16.08. 17:00 2      

NE  17.08.   2     

ST  20.08.        

SO  23.08. 17:00 3      

NE  24.08.   3     

ST  27.08.        

    SO  30.08. 17:00 4  2   2 

NE  31.08.   4  2 2  

ST  03.09.        

SO 06.09. 17:00 5  3   3 

NE  07.09.   5  3 3  

ST  10.09. 17:00       

SO  13.09. 17:00 6  4   4 

NE  14.09.   6  4 4  

ST  17.09.        

SO  20.09. 16:30 7  5   5 

NE  21.09.   7  5 5  

ST  24.09. 16:30       

SO  27.09.. 16:30 8  6   6 

NE  28.09.   8  6 6  

ST  01.10. 16:00       

SO  04.10. 16:00 9  7   7 

NE  05.10.   9  7 7  

ST  08.10.        

SO  11.10. 16,00 10  8   1 

NE  12.10.   10  8 8  

ST  15.10. 15:30       

SO  18.10. 15:30 11  9   9 

NE  19.10.   11  9 9  

ST  22.10. 15:30       

SO  25.10. 14:30 12  10   10 

NE  26.10.   12  1 1  

ST  29.10. 14:30       

SO  01.11. 14:00 13  11   8 

NE  02.11.   13  11   

ST  05.11.        

SO  08.11. 14:00 1  1    

NE  09.11.   1  10   

ST  12.11. 14:00       

SO  15.11. 13:30 NT  NT    

NE  16.11.   NT  NT   

 

 
- V soutěžích mládeže bude TL upravena dle počtu účastníků 

Soutěže KP U13 se hrají jako pozápasy kategorie U15 současně A:A, B:B. 

- Soutěže KP U11 (povinné hlášenky) se hrají turnajově. 

- Úřední začátky mládeže v pracovní den – ÚZ dospělých, nebo po dohodě. 

- STK si vyhrazuje právo stanovit předehrávku  jarního kola v podzimní části   



 
 

 

 

 

1 

     

 

Postupový a sestupový klíč soutěží dospělých 
Krajský přebor   
Počet družstev   14  14  14  14  14 

Sestup z divize     0  +1  +2  +3  +4 

Postup do divize    -1     -1   -1   -1   -1 

Sestup do I. A třídy    -1  -2  -3  -4  -5 

Postup z I. A třídy   +2  +2  +2  +2  +2 

Počet družstev   14  14  14  14  14 

      

I. A třída       
Počet družstev   14  14  14  14  14 

Sestup z KP    +1  +2  +3  +4  +5 

Postup do KP   -2  -2  -2  -2  -2 

Sestup do I. B třídy   -1  -2  -3  -4  -5 

Postup z I. B třídy   +2  +2  +2  +2  +2 

Počet družstev   14  14  14  14  14 

      

I. B třída       
Počet družstev   28  28  28  28  28 

Sestup z I. A třídy    +1  +2  +3  +4  +5 

Postup do I. A třídy   -2  -2  -2  -2  -2 

Sestup do OFS   -3  -4  -5  -6  -7 

Postup z OFS   +4  +4  +4  +4  +4 

Počet družstev   28  28  28  28  28 

 

 

Postupový a sestupový klíč soutěží mládeže 
STK si vyhrazuje právo sestavit strukturu soutěží mládeže v souladu se SŘ s přihlédnutím 

k počtu přihlášených a zájmu a možnostem oddílů startovat v soutěžích a případnému vzniku 

Krajských tréninkových středisek mládeže. 

 

Předpokládaná struktura soutěží mládeže v sezóně 2015-16: 

KP U19  14 účastníků 

KP U17 14 účastníků  

KP U15 14 účastníků 

KP U13 14 účastníků (povinné pozápasy U15 společně s I.A U13) 

I.A U13 14 účastníků (povinné pozápasy U15 společně s KP U13) 

KP U11 28 účastníků (systém miniturnajů) 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

2 

 

 

Termíny turnajů OFS U 11(ročník 2003 a mladší) 
 

17.09. 2013 (úterý)                                         pořadatel OFS Jablonec 

03.10. 2013 (čtvrtek)                                      pořadatel OFS Semily 

22.10. 2013 (úterý)                                         pořadatel OFS Česká Lípa 

24.04. 2014 (čtvrtek)                                      pořadatel OFS Liberec 

 

 

Termíny turnajů OFS U 12(ročník 2002 a mladší) 

 
19.09. 2013 (čtvrtek)                                       pořadatel OFS Jablonec 

01.10. 2013 (úterý)                                          pořadatel OFS Semily 

24.10. 2013 (čtvrtek)                                       pořadatel OFS Česká Lípa 

29.04. 2014 (úterý)                                          pořadatel OFS Liberec 

 

Povinností OFS,který pořádá závěrečné turnaje,je zajištění restaurace a obědů  pro všechny  

výběry OFS. 

 

 

Základní pravidla turnajů OFS 

 

- obě kategorie hrají systémem 8 + 1 ,branky 5 x 2 m 

- hokejové střídání 

- míč č.4 

- maximálně 5 hráčů z jednoho oddílu 

- hrací doba: U 12 – 2 x 15 min. , U 13 – 2x 20 min. 

- před turnajem povinnost odevzdat pořadateli soupisku (max.16 hráčů) 

- ve výběrech OFS nesmí startovat hráči FC Slovan Liberec,FK Baumit Jablonec, 

- FAŠV Varnsdorf 

- nominace do krajského výběru má přednost před nominací do okresního výběru  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

3 

 

Sazebník odměn rozhodčích 

Soutěže řízené KFS 

 

Druh soutěže Utkání mistrovské 

Utkání Utkání 

přátelské, turnaje přátelské, turnaje 

      norm. hrací čas zkrác. hrací čas 

  HR AS HR AS HR AS 

 Dospělí           

 

 

 Výběry KFS x x 250 150 80 50 

 Krajský přebor 900 600 150 100 80 50 

 I. A třída 700 450 120 80 60 50 

 I. B třída 600 400 100 50 60 50 

 Dorost      

 

 

 Výběry KFS x x 200 100 80 50 

 Krajský přebor 400 250 100 50 80 50 

 I.A třída  350 250 80 50 60 50 

 Ostatní soutěže dorostu 250 150 80 50 60 50 

 Žáci      

 

 

 Výběry KFS x x 200 100 60 50 

 Krajský přebor starších žáků 300 200 
50 30 50 30 

 Krajský přebor mladších žáků 250 200 

 I. A třída starších žáků  250 150 50 30 40 20 

 I.A třída mladších žáků 250 150     

 Ostatní žákovské soutěže 150 100 50 30 40 20 

 Minifotbal 100 x 60 x 40 x 

 Poháry      

 

 

 Utkání řízená KFS 500 300     

 

 

Sazebník odměn delegátů 
Soutěže řízené KFS 

 

Krajský přebor dospělých 400 Kč 

I.A třída dospělých 300 Kč 

I.B třída dospělých 300 Kč 

 

 



 
 

 

 

 

4 

                                   

Poplatky a pokuty 

 
Poskytování náhrad soupeři při nesehraném nebo nedohraném utkání  dle SŘ čl. 63. 

Krajský přebor dospělých 5.000 Kč 

I.A, I.B třída dospělých 3.000 Kč 

KP dorost a žáci 5.000 Kč (2.500+2.500) 

I.A dorost a žáci 3.000 Kč 

 

Poskytování náhrad soupeři při nesehraném nebo nedohraném utkání  dle SŘ čl. 63. 

Krajský přebor dospělých 5.000 Kč 

I.A, I.B třída dospělých 3.000 Kč 

KP dorost a žáci 5.000 Kč (2.500+2.500) 

I.A dorost a žáci 3.000 Kč 

 

Pokuta při zaviněném nesehrání nebo nedohrání utkání  dle SŘ čl. 63. 

Krajský přebor dospělých 10.000 Kč 

I.A, I.B třída dospělých 8.000 Kč 

Dorost 3.000 Kč (1.500+1.500) 

 Žáci 3.000 Kč (1 500+1.500) 

 

Odstoupení družstva z rozehrané soutěže, nebo po losovacím aktivu  dle SŘ čl. 5/5 :  

KP dospělých Do 80.000 Kč 

I.A, I.B tř. dospělých Do 40.000 Kč 

Dorostu Do 20.000 Kč  

Žáci Do 10.000 Kč  

 

 

Soutěžní záloha, z které se odečítají částky za poplatky či jiná peněžní plnění: 

Krajský přebor dospělí 2.000 Kč 

I.A, I.B  třída 2.000 Kč 

 Dorost (1. družstvo) 1.000 Kč 

Žáci (1. družstvo) 500 Kč 

 

Startovné  (nevratné plnění za účast každého družstva v soutěži) 

Krajský přebor dospělých 3.000 Kč 

I.A třída 2.500 Kč 

I.B třída 2.000 Kč 

Mládež bez poplatku 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

5 

 

 

 

Za projednání žádosti v STK: 

Dohoda o změně termínu, začátku nebo místa konání dle SŘ 31/2 FK  poplatek: 

Dospělí 200 Kč 

Mládež 100 Kč 

 

Dohoda o změně termínu, začátku nebo místa utkání předloženou do 21 dní poplatek: 

Dospělí 400 Kč 

Mládež 200 Kč 

 

Za projednání v DK: 

Krajský přebor dospělí 150 Kč 

Ostatní 100 Kč 

Mládež 50 Kč 

Nedostavení  v případě předvolání do DK bez omluvy 400 Kč 

Nezájem o projednání přestupku v DK 200 Kč 

Rozhodčí, delegáti 100 Kč 

 

 

 

Sazebník pokut: 

 Neuhrazení soutěžního vkladu do stanoveného termínu Do 1.000 Kč 

 Nepředložení soupisky Do 1.000 Kč 

 Pozdní předložení nebo nedostatečné vyplnění soupisky Do 500 Kč 

Pořádání turnaje bez souhlasu STK Do 1.000 Kč 

Neoprávněný start hráče Do 2.000 Kč 

Nastoupení k utkání po čekací době Do 1.000 Kč 

 

 

Nenastoupení hráčů ze soupisky podle předpisu - čl. 18 SŘ 

Dospělí    500 Kč 

Dorost    200 Kč 

Žáci    100 Kč 

 

Prodej nápojů ve skle - čl. 6 RS 

Za každý případ 300 Kč 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

6 

 

 

 

Přestupky proti ustanovení SŘ, RS a ostatním fotbalovým normám  - čl. 57 SŘ: 

Všechny soutěže  do 30.000 Kč 

 

Paušální náhrady za kontrolu hřišť 

První kolaudace před zahájením soutěží LKFS     0,- Kč 

Kolaudace nového hřiště                                        1.000,- Kč 

Kontrola z podnětu KR a D, nebo STK 500,- Kč 

Překolaudace z podnětu klubu 300,- Kč 

 

 

Náhrady oddílů za neúčast družstva mládeže v soutěžích - čl.9, odst.8 RS 

Krajský přebor  30 000,- Kč 

I.A třída 20.000,- Kč 

I.B třída 10.000,-Kč 

 
 


